©TAITO CORPORATION 2010 ALL RIGHTS RESERVED.

Y -1 T Uy I X F1 17

D

- ARMZELRECIEULSERLUCLVEELEHIT, ERRTICHT
REZBHPVCIEE, THICERELTIEEN,

A BFHCHE OB, WOTHERTEDRDICHT
PREDZAICRE LT IEE L,

et FThH—

FBB DI, BFURRIRIEEIFHED - FEE EET BEESHHDFET, G2003038A




EU&IC

COVIEF. MABHY A b—FFR7I1—AAV M. [E2DU v IR JA ] ZHEVEITFVEEE. &
[CHOMEDTETNKT,

ENiREREAZ DB D IR

AEEF. FHZIELBIODBRVWVIELTEHDBMDIRWVITAL ERRRZLH U CVE T, XEZR I HHMHE
D, WOTHERCTEDRLORUITERE L TLIEE W Ffew AEZIpRUCEE(F. BROD [EEREA] (CEHEHS
NCLFT [BELEDEE] FTEEITZEL,

ARRICDONT
REBICIE V/OEMPMMIBLUTCEDF A FEHT AT —AMR—RICEDETCHELA TV 3 VRZERIRCEALE
feE, BEET>TLIESL,
NESICAXxLive [C5EEXd it
ABRIE. BT TV FDYO— RYZT I NESICAXLive (CEE(E LIcBERT T,
RH HOR SAT YA MULZEIGUSH. BETA B - 059w o5A Nz
s . BRI CRIESZIVT Y 9900—K YRAF LT,
NGSICHXLIVG 5y F0 NESICA (FEBN— R) ZHEA. TLAT—~D
RS MINETREET, UP— MEDBELLICERUET.

B NESiCAxLive [CRT 2BRVLGHEL :

s FThH— AV =285 :7151-8648 FaMEARR4A 3-22-7 HEULIA >V REIL 15F
S AERSEE | tel.03-6361-8380 Fax.03-3378-8258 FHEAHRSS:E : tel.06-6905-4553 Fax.06-6905-3049

BE - SRERENICRI T A BRIVEDEE

M I FEROEEICET BBHVADEIE. YUTILF V) —2F v H—(CEE (D HIHIE (S
EERUTZE.) SNTOET [HES) ZERED E BK0 [ERRA [CRESNTOFIHY—F
2P T < F2 L,

zesic ]



REOEHDANESH S5 E

AETCIF. ZRICEATHREZRDEIDICHHALTVE T, BBMDIRVBICKISBHRHHE DT FEFREHTD
SO LTEE LY

Bi7 =S 21— XY MEETHWLWDAIRICONT

=22 —AXY MESREUREHAZE TRV EIREDAMERIKIE. RDKDICEDHT,

OIEHHAYTFIARY

EBAPS 21— XA MEBOA YT TV ADEREA L. EBAP S 1—AAY MEBOREE. FI2EE
WHEEEOSBOOLEIC, BRNCFI 1—XXY MEBORE, BHIT. RIRR. BR. HEROE
IRERATS Ao

OifiiE

PE—AAY MBS X —H—T, BEORE - W8 - BE - XVTFYRY—CRITEDB AL Fld
TEBEFRFECFEOET - BT - W TR 2MRERS. BENICF I 21— XX MEBDRST
B - ERTEDD A

OJL1Yv—
EBATI 1A MEBERE U CL R BRESUEHICBNT, F'—LETS A

REICFT HRECDEHA

KETIE. ROEBIMOIRNICL O TEUDRBRPEEDEGLVE. ROKXRCEDULTVET,

A

% COXRTERUCROCIDIRWZTHE. ADETFCFERZED
A[REENRESNONEZR LU CVE T,

>
Fl:l:
Gl

CORTeERUTCGROCIDIRWZT L. AWEEZE D AIREENEE
SNAONBDIUYBIEEDOHRENRESNONEZRL CVE T,

fBRL. TAZERIOIRRZRLTVET,
A[REMNRESNONEZR U CVE T,

@ ZiE (LTREVETEWVWCE) ZRUET,

Y e

2 BREDOEHOATEHMSE



ZEDICHDOXYIESH S E

E DKV EDFEFEIR

A

@EHHED . BEICHVWPEENTILEEEREOTTEALLEVNTLEEL,
XE - NKDREREED T,
ILICBRAA vFZYID, BRIS T2 M SIRVT, BRFEIEXTE
B —EXBPIC TR TEE L,

= =)
=

R
23
4
IECJ

OFEDEFRAEE. ACIOOVTRAHEERN2.7ATT,
B - AKDRREEDENAHDTITD T, BRAERICEG > ICERNERZFEALTL
&0

OFENFTERIS T ZEREEL LIEVTLIEE LY,
REBORALEEDET,

OBIELcEEI— RZERUEBEVTLIEEL,.
BRE - NDBEREEDE T, BREI— RZRDIRSERIE. UTORZESTFOTLIEE L,
- BREI—RZEINTUEWN
- BEI— RO EICEVVYESH B
CHIB(CHTED. 5loEofeb LIEW

OIERDOERI— FEAEERTY,
BRI— NZEATOERE. UFDRZETF TS,
- MEmOERI— Nt cIEARICER ULELTLEEL),

O@ERI— RO EBEC#RIE LIFWVTL EE L,
FHEHMUNKDRREED X,

OEFTSTDMDBVICIEERLTLEEL,
EDOIRNZRD EXNKDRRELD E T
BRIS TSRS, IFDRZEST O TLEEL,
- BRI SR IVEEDEYDIE LT FELIATEN
- BRI S U(FRITE CHEERICE LIAD

OEN KT EDRIFDABRICAOIHZEIF. ZOEFFEALENTLEEL,
B - AKDRREEDF T,
ITLCBRAA vFZYID, BRIS T2 M SIKRVT, BRFEIESRTCE
B — E AP TR TS LN,

OAT (#)\]) ICKDER
FHEICIFANKFRAZRIF EZID T TVEBADT, FINODRWVGRIEE D AHE AR
BVRIFRLTLEE L,

OHFEADHTTEALIEELY,
AHEF. BERERNTOERZENICERET - RESNTVWET, BEREN CREFSNI
Ha. SZEOEDICEMT HEENHDFEIDT. HEAEAN TOCERIFTERE A

RLOLHOATEHASE 3



BZEDIHDOXRYIEHH S

EESANIICDONT

SR
==

2
L
<

OHMICETENTVDEESANILIE. +0FHDLIIC. REBFROIREA. BNEEIC
FARULTLIEE L, e, DT — LB EICK > TRNEVKLSICLTLEEL,

AESPA

QEESNIVHELLBNED., BEBLIHSRF. FILWLWSANIVICBEDBZI TLIEEL,
(BESNIVICETBEVEHhEE-EXR)

[ ] EBmBESTY,

« EESNILEED FFHIE

INEFTCROMBOFUEF—ABECED. BUNAPEBRERS BEDERE

58 30 Y Urs rody 50
: = BIULE. BLLRZOBENOHIHR. TOYV—LOFRALCHL>THHTER
o B <rane s

S LRCRSDBLE S BRI, Ty~ LERHULATOESED 2L,

[G1002173A CAUTION STICKER- G#lED ]

1F1y =<
a2 4=
= H=
A
SEEEE

%ﬁﬁ%ﬁ?m%t;
i% ¢ Uﬁ;’ \‘,—.Cf EE,

ABOBEEBA S h5 L

PATA BE .
REDBNN B ET,

[G1002088A VOLTAGE WARNING STICKER]

4 zeorvoXTERMSY



[FUBIC
EBUARERBAZE D EBIEETDFEUY oot 1
IS - BB S CRI T D BRI A IDT I oot 1
R2DTHOXNBEHSHSE
BT = 3 — XA MESS T AFRIT DUNT et 2
A (TR T D EREEIDETIH oottt 2
OV EDFEEE ... .3
ZELE S N YDITDUNT ettt 4
BR 5
HmilE 6
BEEBIDZATIN oottt 6
BRIHF—5 .7
HIETE o, 7
BBEATIEEE oottt 8
B B EE ettt 9
BB — R a1 DUV T ettt 10
F1E Bk
1-T EEBIBE) (BREIDFZED) oot
1-2. ERDFHEV
Lo BB R R D T 5 ettt
12 BBTEIREEL D JT525 oottt
F2E RE
2T BRI D UNT e
D B R DR B oottt
2-2-1 ERDETE oo
2-2-2 2 bO—)U/)XRIL ASSY DHEMHIIT
2-2-3 AVARTTYIVI\RIVOERDAAS ...
2-3. 7 — ITR— ROBID HT oo,
2-3-1 ED I EID%ES
2-3-2 TAITO TYPE X DB AT oo e
2-3-3 TAITO Type X2 DEIUDATIT oo
P-4 BT ST DERT oo,
2B BIET —TIUITDUNT ettt
E3IE EE 31
B T I B R oo ettt 32
B-2. BEBEERBR o
3-3. —EXF7I MUY MMIDWT .
34 AVANSTYITVI— FDIIR
3B AVTAT—Y3aVARTvH—I— ~OBED T
B-6. T AR TUAZRT W IT DI oot
EBAE (RS
AT BB I DN T ettt
e B ettt
A-3. T T URRITDUNT e
4-4 EROEDON UF EIIRTE o
45 BB EZT—DFEE o
4-6. BB EZY—DEER ..cooooooe
4-7. 3> bO—)U)CRIVU ASSY OEFE
B-8. BFETE T TIUETTUL oot
HB5E EE 68
D T BB DU T ettt 68
D T B A I BB R oo oottt 69
N=vhs0Oo 73
EoiRE 107
{EIERA 110




RmilE

HERD RN
AVARS T avINRIL
AE—H—
3214 FTAR
BEE=Y—

AE—h—

1% AO

PIvRY—

YUPIWFIN=RT v A=
A VEHRS
LYIo5—RT7 A RN

JOYVhKKR7

FrvamvoR

J

PEE V.S
Wy

AEF—bhIRYY H

IN\wo R7
(ar7-)

SVAN=TL—h

6 =zm=



RmbiE

KmitiF—ES
)
E B tHigs—4 %E
SFANTE (VARSI Y3VRLED) | 800(AMR) X 8O0(E7) x 1,890 (FF) mm T gs
NHE (BABS) 800(##1E) x 525(8f7F) x 1,575 (B&) mm &
wEE #1105kg
BIR AC100V (50/60H2)
ERHEES 230W
EAHBETR 2.7 A
E=H— 32AVF A RERE-S—
J cO—JUIKRIV 1934 RT74v7 65T (1J7B)
EEiRAO 1 00RO

1. ERHBEBNB LURAEEERDIEF. NESICAXLive ZHIMAAHZEDETT .

@' —LIN—RICKD, E2D9Y v IR AV TEULBRTZITAEVNEEDHDET,
RRZERBICITIICEYS —LIN— RZBFEND U IBEBICK O TEEEICTHRY L - BEDBELIED
FI, CTELIEE

OKHEICE. I/OBIRNMIBLTHEDEBA. EATDS —LR—RICEDOET. BELEF TV avmZERECE
ALTEEL,

Tk
OREN
[ ! [D’i ]
0g8° o
7 =\

800

meEmE /7



Rl

OB

1,575

-4 2 =5 —o

800 525

(mm)

IRARZRE

RE(CF o fEM(F. TDOHIFHICEDBTeDRIIECTEREL TLEE0,

8 =zms



Rl

= BE&
fiEm—E
LERICHERNZ2 o TLBNHERLTLEEV, (MERHAFREL TV, BRCTHINTLD [BELE
D] FTTEEL T, E
2% [BRES) " = mE| N
|EI—R FryyaRy o RRICIW 1 e
[CO7 00359P] =
E > v w2k w2 AU
BT — REER 1
FAOVISUTEERRY Fr vy aRy oAU
- RS2 (ZMHB) : M4X8 % NP OV TEER 1
K—ILTS T FrwvyamRy oAU
[FOO 08264A]) X7 I v RY—RBEUA 2
B EHREE LT AN TARECEED (F1F
[G20 03038A] 1
AVRARSHYIVINRIL Q REE= 5 —ICEED I 1
ACY a1 F\—R2R Fv vy o ARICI
[LSO 0O6500A] XE%’E:Q—’E%&E@IC?%%(: 1
M

B — Lh— REG RSk
2 [BmES] g & @R
Fr vy aiRy o IAICING 1

F—F 1A=
3 JVSHIRS — LR — RIC{EF

A—FAA =T Frvyamy s NI
HEHERTAITO Type X - TAITO Type X2 @ 1

NESICAXLivetfd I3 BICEEF

ELAZZIW) (SEW) : M4AX18 % Fv v iRy I ARICILHR 4

HARBICHT' — LR— RBKUI/OBRIEHELTVE B Ao

memE 9



i
-
E
5

Rl

BZE1 > bO— )L )VES BERGR

2 (BRmES]

" & fham

FrUvIRILE (HO—-L) 1 M4AX16
¥EGS3 - it 3> hO—JV/\RIVEEHR

F v aky g IRICUER
(EG3=#tt®m—A—J L v ~3)

M&>#H)\— (D=30)
[F9001053A]

Fr v aiky T IRICUER
%xTvyvaRyVEREUA

Jr kO—-ILTL—RAI—L (SG)
[E31 03016A]
sttt 22 ) \REYSABR UR

/0%

Fr vy aky g IRICUER 1

JrkO—-ILTL— AR (SG)
[E31 03017A]
st 22 ) \EUYSABRR LR

Fr vy aky g IRICUER 1

J7 ~O—)LTL—bAI—L (EG3)
[E31 03014A]
it O ) \REUYSABRR LR

F vy aiRy o ZRICUR 1
(EG3=#tBB 1 —T v ~3)

J7 ~O—J)LTL—bAIN—R (EG3)
[E31 03015A]
8t O ) \REUYSABRR LR

F vy aiky o ZRICUR 1
(EG3=#tBB1—T L v ~3)

Ovor+rv bk (U) (=@Ew) M4 Frvyaky g ARNICI E;
*EG3 - ftit I/ \REEF S) ,
\= (EG3=##BBA— L w ~3)

S PANEL HARNESS FrvyamRy AR

[L40 00169C] 1
xftist I ) CREERH

AVFA = aIRAT v H— Frwaiy o ARICIR 'I
v—k (&Db)

SEY—EXF—ICDNT

BEY—ERAF—ZHRINCEEF. BRICTHSINTVD [BREVEGEDER] FTTEREIES L,

WY —ER*—:LY-1153
LYro5—RP. JO0YKRP )Wy R7 (O7)
DfEsEADRTI .

BFfvyoa¥—
Fr YRy I ADMRADETY .

10 zzas

P—EZF— (LY-1153)
D o

2(E

Fryvat— :]
( oo®°®®°® O

2(&




H1-1.EFBE (FKEOBSE)

AEE

OB T BHIlC. BRI— FEEFRRSICIIILTIEE L,

ORETDHEIC. VI vRAY— (T ZRABRLIFTIEEL,

n LI O05— K7 %S BRAAYFZOFFICLU. RIS T2t b Sik

&%,

‘ %ﬁ<ad
N
A mmaeor

Ny K7 (O7—) OEERY (37 ZHULET,
P—ERXF—THIEL. \v T b7 (O7—) ZRETERI— FZRBBICUIH L E T
[FSRARY (¥O—L) : M4x8] 3 AFR

2 TS N \
JFOASLTTT o,

Y—EXF—

S I
SN

)

Nwo R7 (O7—)

| @mEo—r

BBIEDHIC, PIvAY— (o) ZEVF-—UYFREZES>TLETFDE,
B R=ILTST U BMRH5ENDLIICUTEANE T, TDE, 7I v R —

ZEERARMREFTIEE 0,

XIOHUIER—ILT ST, BLEBEVKSITERULTLREE L,

=L 4

54 \QQ
FIvAY—%HFBE i
T. K=l TSI HHN ] 4
=T, WOHLIehm—)U rorzs HH
TSHEELSHENEKS N

[ERULTLREE W,

& J/

1z 2w 11



S5 Bk

MFCEFRZITA. HFIRETHINSINTLEEL,
Fle. BoFEHBRHIHLEHTEET,

OIEEAIH S DBENASM
mFECHo<H& '
HUTLEEW,

OEEAID SDBENGM

mWFCTHo<b&
BUTLIEE W,

12 =1= &n



S5

H1-2.EFDHEEY

a4

O (¥9105Kg) ZHEEIEER. UWFEALULDOABRTERZRF > TIToTLEEL,
SAEDAETIT O THORERAFEICLDINS VAZREL. HHOTHOERELED
FIDT. ERIFEEICITO>TLIEELY

OEFB5EIEEE. HHEE - O bO—IVINRIVIFHE I IEVT L EE LY,

OFHIE. T+—IUT FTOEMISITAI Ao
HETERDBERDRRELEDEITDT. Tx—I YT FTOERSITOIENTLEE L,

WS TIEVSFR
BHENEEE. @EEL - O bO—)U) RIVIEHEfEIEWVTLIEEL,

FCTIEWLG
tiEs

J2 dO—=)LIKRIL
tihEs

1aiAEER

.

W THIEM
A VARS Y 3VIRIVEA L. BAUEDAMCEEDIHMUIEERS.
DBATLRE L,

o<

ZFFIE

XFHIE

v

s1= @ 13



S5 Bk

W 1-3.B& D&

Sk
=H

KX, T3—IUT FTOERISITAE Ao
BEEEBDBEHDRERELEDTTDT, T+—IJ U T FTOERIFITOENTLEEL,

: L —
AlIE

OHERT DAIIC. (MEMBKIUBUREHAZEZFRTULTLEE 0,
OFBERI DHEIC. F'—LR—RZEHULTLEE L,

OFERI DRIIC. BXAYvEYI TSIy TV bO—)VI\RIVEHREE ICEE
LTLEELY,

LY 05— R7%ZHIT. BRAAYF2ZOFFICL, Ny T R7 (O7—) ZHREX
ER

BRIZTZIVEY b SIREWMDET,
d—breRR/\y o K7 (O7—) AEICIRILTEE L,

70V N R7PZREIT T—LR—RZHAULET,

J> ~O—)U)RILZEHNUE T,
XA vEY I TSy MEERUIY FO—)UINRIVERBE S ([CEDHIFE T,
(W4-7 v bO—JVISRILASSY DERE] — 65 X— IS

AVANS O V)IRIVZEA U BIRERBAE S E. 2 CONBRZTDRESIC
RUET,

ECORDPETRSNTVDOER LT T,

EGZBHSEDHGIE. VIV AY— 2T ZEVF—UUFEEZEFEOTE
7 (F. hR=ILTST (2T ZHUT. PIvRAY— RUF) ZRARLEITE
éb\o
XIOHNUIER—ILT ST, ELEBVEKSICKETRELTLREE L,

14 =1= =



S5 EiR

B 1-4. EWRHD5E

Sk
=K

(. T3—IUT LTOERIITIEE Ao
HEFEBDBERDFERELDTITDT, T+—IUT NTOERIIITHOIENTLEEL,

AFEE

@M LTI, ERD7IvX5— (24 ZTIF. LobbEELTLEEL,

O vEYITSTy ~ (2O [CO-TZHIFTIEEL,

OEAFREO—THHEMT 155(F. FUR—ILEETHTYZE LTLEEL,
HTYWZEUEVWTERT D&, IET2ENDHDET,

OfIAEERE O—THNTZELE T,

n [1-3. BEWBOAE— P14) #8BL. BEMOERET>TIEE0,

(1-1.EFBE (KEOBE) ~P11] Z2R L. EAZEH I 2ELFTRHLET.

VwEYITSow MIO—TJZHITEE L T EE L,
O—THhEREEMT DED(E. FVR—ILEETHETYZ LTEE L,
BIREERFO—THNIRLE T,

r

B EHICEHL. 2TCOFPIvRAY—Z T I CEELET.

O—7H#F HTY
€)

=12 2 1D



B2E S

H2-1.588ICDW\T
o ERERY
“;j§8£h:
3 —
OLIFDREREEBTTFOTLEEL,
- BARICERD
- AEREENDST~35T
SEENN10%~70% TTiEE LR &
« SRECEFLE
“;ﬁigth:
P —

OEHNPLITDEFRICIFEMICERBUBNVWTLEE L,
O

- B ERRRIFIERT . HBRERIRODIEE

CRURD. RKEEE. SBERICKDIEET ©BNDH DG
CEZERNT—)b. Vv D—Diml

- BERBHXDECDBM

- EBHRELE. ERADICHBRETCIIFATDE G
SN ERMEOBVERICISERYOEHE

- REICERID' D SHF (BRIED 2 B LD

- IRENDE U ULMSPR

FTOHDZBVER

CERBANR—ADSTNIFVGAT

16 =2

i

K3
i}




L
Y
g
R
i

BEAN—2R

TUAVP—DTUAANR=ABRU XV TFVADEEAN—XEUT, RIAEIICIE
S500MMMDAN—=ADNETT . CORANR—R(FBEEEDFEAIFLIFENTLIEE L,
BHICEAUCEERI—-—MDHDEFIDT. EREEBOBICEHRITIVLIIC,
100mm ORANR—RZHERL T EE L

( 3\

—
=
—
=

500

TUAAR—2R

[mm] |

\

BhabtEDERE
BETE2BDEAZETADEICKRET %A, NRDRENEZNTFTFO>TL
Jraray AN

' A

o 1 100




$F2E B

H2-2. E#FDERE
2-2-1 E#OBEE

FRRPERESNE CMA L, 7IvRY— (27 ZEVF—LUUFEE=ZED
T, FrRY—H3mmELKDICTHIFTLEE L,

BEE®. MEOR—ILTST @7 ZROMI. PI v AT—DNZEEEXT,
¥R—)LT ST ERTVAN—ZBBATEVNK D ITERUTEDMIFTIEE L,

Ve

~N

hiN

{
EET3IUME. FvRI—DEELESIC
T AI—E T B,

PIVRAT—DRIE. BFIR—IVTSITTEVNTLE L,

18 =2

i
K5
[}



B
N
Tl
i
i

2-2-2 17 bO—JVIKRIL ASSY DFEHILT

O hO—JUJIIRJVASSY 7Z EICHB EIFAULET,
EOH LIS, O hO—JU/(RJVASSY BEICFE > TLDMRIL b (27) Z5 L
TLEEWe [BLART vy Ty BRIV M(W) (Z=fi W) : MEX20] 4 AFR

r

n YwEVITSTy b ERIORIV S (2 73FT) 7ZiED. T (2 7R ZHUET,

W5H2

W52

YwEVITSTy hORIVES (B2 ZHU. YvEYITST v s (218)
ZHUTLIEEWV, [ELRT v Ty FRIV MW) (=(fi W) : M6x20] 4 5FR

( )

?

57

=z

—

A
{
=

WORULEYYyEYITTSTy ME BERICHEICEDTIODT.
MRUVEVWKSICKRDICERELTLEET W,

mo=mE 19



5
N
it
B
i

20 zo= z=

B B T LRI (2F) ZEOMEICRIES LT L2,

r

RIEHTD

=

RIE&HTD

=

J

\_

Y—ERXF—TIY bO—)L/RJVASSYERAIDRZFIE L. I bO—)L) (R)L7%Z
FHICHEE T, XY @A) ZH 0. 27 ~O—ILAN— (UF) ZEDHULET,
[+t RfFE0—-Ly bxY 1 M4AxX7] 2 AFR

J7 ~O—=IVIRIV

[ bO—-JVNRIVET]




$s2E

i
i

E) TRt UTcRIL ROEEIC > hO—)LJ) CRIVASSY DY) D RETVEIEDIAFH.
FHICTS LI ~O—)LICRIVASSY ZR)L R TR hNFET,

fR1EsD LTz RIL b DT, BICH THURIL S (2K) TEEL TS,

3
AFE
RV (4HFR) DiFEDfRITFSNS

FTIY bO—JLISRILASSYIE.
FTLOIDEXZITLEELY,

I

‘ )

IO RZICIRIL b
Z(EHiAd. 510
WFFRT

\ ) T \ J
Y—ERXF—TT7O0VMRT7PZERETET,
JO0Y M R7ABTEESNTWVS [P4-C] ORI5—EIVST—TIVEIFLANT—
TIWENL, O ~O—=)LISRIVASSY DI S5 |EHUL TSV T TEELTLEE L,

XA TvavmOEa19U v IR JVSiK— RXTIINESICAxLiveZ#HAAL TS
Fald. FIRTI—ZRDKS[CEHELTIRLEEL,

-
a2 bO—)LIXRJVASSY

[

PCIR— K
LANS—TJ L

N/
FAST I/0
AMP

¥XIARTI—RBERAULEBADT. IS5V THSEDASENTLREEL,

9597
5 ﬁ%
A S5 IRTIY—(P4 - C)&

JVST—TJILEIELANT—T )b
ZS|IEHULTCIS YT TEELE T,

FTVavmOE1IV v IR
JVSiK— RZMD I TVS15S

JVS PCB
ASSY

S




L
I
b
R
i

I rO=bAN—= (U7) & B THURERITERDMITET,
7 [t+=rtEO0—Ly bRV 1 M4Ax7] 2 HFR

5 NESICAxLive ZHH#AATVBES X, USBH—TIL%EIY hO—ILISRIL
ASSY D7th'53|EH L. RFID R/W1=w NASSY [CE&5UE T, £/, RFID
INT—/\—2Z% FAST I/0 AMP PC K— RICEELTLEEL,

( A

NESiCAxLive Z#l&ANTWD

BaICUERIER
RFID R/W1=v FASSYEcHE

NESICAxLive 5
HDUSB =7
(A-mini-B) |

XEEERD USB J2
=)l (B-mini-B)
wgsncvagton| |o, [

RFID R/Wa1=w MASSY

RFID/XD —/\— 2 AEEHRE
RFID /XD —/\—% R

3 3

[

o O
©]

= =
e

(2> bO—bXR)VEE]

22 =2

i
K5
[}



i
i

2-2-3 AYABRSIY3VINRIVOM >

XY (TR ZED. A VARSI 3VINR)ZE EDSE LA RIZE D

PTERLET,
e r\‘\\\\\\ N\
AYRNSTYI VIR ‘\
\ \ ;

F28

K3

2 23



$F2E B

H2-3. ¥—LiK— ORI

2-3-1 HbD{FIFaiD%EF
S
AI=

F—LIR—RFOWDFFIFERZTOEIC. BRAAYFHOFFICEO>TWVWSE I &
ZHEERLTLIEEW,

n LI T05—R7PZRIT. BRAAYF%Z OFFICLTLEEL,

Q A

r

S

3R

'v'

\
| —

<y

L

\

| BRAA v F

/S

Lyzo5—KR7

\

Ve

AN

Y—ERF—

. J/

PCBAR—M— ROER)L & (2701 ZH U, PCBR—AR—RZS|EHULEFT,
B O —LMR—RICHUT, S—ERX7D ~w OOV EY M=

(1 AF) ZEOH LT EE0,

[8RIL b~ : M4Ax25] 25FF/ [FDOv2+ 1 4.5x18x1.6t] 24

vy P — I
\\

o,

A

w7

4
e

Fovy v

PCAR—Z7K— K

24 =-

i
K5
[}




B
N
i
i
i

2-3-2 TAITO Type X DR bf1(F
%47TY3aVROE1YY VIR JVS k= REDRIFEOH

TAITO Type X ZA&HMNBDRY (4 7fT) CTPCBRX—XR—RICEELE T,
[ELRRI(W)-(=ffi W) : M4x18] 44 FR

s A
Q TAITO '\I'ype X @ [PCBAR—ZR— R EEH]
\
30 03
i o TAITO Type X
X B LEsp7eiirE
i\ ‘Eﬂﬁ/ﬁi PCBR—27i— K T i
> ==== <] N— INT— S
L d LI
L ) 0 :
\_ J

PCBR—Xh— RZEIM L. #HR)L S CTEELERT.
[BRRIV b - MAx25] 25/ [FIv Y v  4.5x18x1.6t] 24 FR

r N\

#®RIL b

. — J

o527 @A) EARLETFI T —TILE NS T—TILZEHNLE T,
[TAITO Type X] fMIEBOERI—FZT—EX7D by MMIERLE T,

93507

EFAr—T)




B
N
Tl
i
i

TENMBDA —T 1« 4 —T)L7ZTAITO Type XDA—7 « AT (]) & AMP
PCB ASSY [CE# LE T,

A XHEH

| F—F1F7—T |

CEEN
f =

| AMP PCB ASSY |

4 — J

B ciERUIEBRI—RE JVS T —T)L% TAITO Type X ICEFHLET.
EFA 4 —2JIulE [TAITO Type X] f1ED [DVI—D-SUB| Z ORI 5 —%{EH
UDVIIICEHELTLEEW. ETAT =SV ITRELTL S,

( N\

T o5v7

DVI|—D-SUB
TR T S

<

3

R N (

///// EFFs—I) 533%;2;;

\ J/

TAITO Type XICET A5 —TJIL =EHKT D
BiE&. [TAITO Type X] (EOEZBRIRI Y —
(DVI—-D-SUB) Z#EHL. DVIIcEHRLTL
ey AN

(DVI-D-SUB)

\ J

B 707 N R7ZEDOMAIT. fEfEUTIIES 0,

26 =o

i
K5
[}



B
N
i
i
i

2-3-3 TAITO Type X 2 DE D3>
%47TY3aVROE1YY VIR JVS k= REDRIFEOH

TAITO Type X 2 ZA&BESBDRY (4 HP) TPCBAR—=AMR—RICEEULFET,
[ELRRI(W)-(Z{fW): M4x18) 44FR

- )
o) TAITO Type X 2 % [PCBR—ZK— K LEHE]
| '
| 1", / ° i i ’
& ) TAITO Type X2
\ J| EwTIE ||
el ° |
@1\;@ P2
o/\ /T\— I\ ° o
\. i o

PCB X=X M—RZEIN L. RV STEELE I,
BRIV~ - M4Ax25] 25 [FIOv2+ : 4.5x18x1.6t] 25Fh

4 N\

RNV b

o527 (@A) ZARLETFT—TILE NS T—TILZEAULE T,
[TAITO Type X 2] MEDOERI— R Z2T—EXT7D MUy MIERHRULE T,

7337 N

[Y—EZX7Y Ly N |




B
N
Tl
i
i

TENMBDA —T 1«4 —T)L7%Z TAITO Type X 2DF —F « FHHimF (F) &
AMP PCB ASSY [CiERIULE T,

A RHE ———

| #—F 12— | E

00
Of
00

Bl TERUCERI—REJVST—JIL%ZE TAITO Type X 2 [CEFLET,
ET7 7 —2J)UIE TTAITO Type X 2] /@D [DVI—D-SUB| Z#IRT 5 —7%&{E
AU MIDDVIICER U TLIEEWV EFF T —TILE ISV TTEELTLZE L,

( N\

DVI—D-SUB
TR Y—

TAITO Type X 2ICET A5 —J I &EHKT D
Blk., [TAITO Type X 2] MEOEBEIRI Y —
(DVI—-D-SUB) Z#EHL. DVIICEHELTLE
=LY,

(DVI-D-SUB)

\ J

B JO2 M R7ZROMFT. fEgE LTI,

28 =-

i
K5
[}



5
N
ot
B

H2-4. BRI S5 DER

A=

ITT=

OEFI— REBKCIEHFHETBHVTLREL., TUAT—PEvSU—H
DEFKERELEDFET,

Q@7 —RAREHFT7—RimFICERLTLIEE W,

n FEMBOBRI— N2+ vy YRy IANSWOHULET,

7

EEO— R

FrvyakvIR

E BRI— FZXEEEICODBRY T v MIEHRLE T,

r

‘%\\

)

goooo

\ e

\ J

B TENBEBOF A0V ISV TEEERARY CEBRI— FZEELE T,

REWRRICIDEADRINEE SN ZEATEEL TS L,
[FSRARY (¥O—L) :M4Ax8] 1 AFR

///24-
/'//f/3
&
FA4OVISUT

a BRISTZI Y MIELAHET,

BRI—K

F28

K3

i

s 29



525 BB

H2-5. 8 85— ILIcONT

AFEE

QOEEr— TN EBRICEHIHTEHEVNTLEE N, JUAP—PErSU—h
SEFLEREHEDET .
OEEr—JILESTERAARKR. SYAN—TLU—rETS—TILOEETHL
TEAZELTLEEL,
SUAN—T— ROBERY (2N ZED. SUAN—T— NERSA R
. BET— T ERBICEIEFAATL S, BIEABEREE. SUHN—T
L— M —JLOEECE U TEEL T2
s éﬁj N N\
SUANR—TL— K
x \y
& Z
4
(f/
\ @
EES—T I
30 zo= z=



B35 EE

W 3-1. EfEfEsE
WE{EREOFIE

BIFESRE. TEDOFIRTITL. EERIDER/ZT O TS,
1) EEXAvFDON

2) JA U XA—5—TEsR
3) ¥'—L_ETHER

1) EFEAAvFDON

ERICT — LIR— RSN CVWDRETCL I 275 — N7 ZRIF BRAA v F
ZON[CLTLIEE L,

B v F

PIORERPRHEEBELCVLEN DR
BRBEEZIY—HSAEOARICHEENEL
SELHETHEELBEBHINKT,

TERZRAUREKRIC.
Balk. SKEEREESE

ey
BE
R

«

B BBEZSY —EHICREAAETVDHEBLET .

g3 @32 31



F3E EE

2) LI XA—5—t&s2

A VZEERAL. DAV X—=F—DERBICEIFI DD HERZIT O CTIIEEL,
JAVAX=I—=E FrvYaRy IR/ LI T IF—RPRDESSH SHHEST
TEFRT, (A A—F—DMEFRIE. I/OEMRET — LIR— ROERINTLDIK

LYzo5—R7RE

FrwvIaky I ARNER

X5 — h— RE /0 ERDPEFE SN TOEWRBETOA U AEBALTD., 1YV

E A VA=Y —DIRENMESND C 2R LTS,
X—=5—DiIEREIFINESNE B A

3) ¥'—L ETOHR

n EBICT—LDETTCED &R UL TLEEL,

32 =3

ot
-
It




B3IE EE

H 3-2. tEHEESHEA

Bt 3137 vO-=b
Y RSOV RO—)Ud, LY T99— RPIRBICHOET.

—®) —I
o HEAEREE @B o

A A A A A ry
EXIT ENTER —  + MENU AUTO

® @—7—@
I__

SOUND TEST |SERVICI
VoLUMI SWITCH | SWITCH

@
o [

g [t hS)Lar rO—)LER)

\ J

@O SERVICE SWITCH (V—EXZXALvF)
DA VA== ADY RSB FICTLI Y MEBPEET,

@ TEST SWITCH (FRAMRALYF)
TAME—RZEETDCHDRAA vF T,

®SOUND VOLUME (3o~ RiRUa—L)
AE=D—LKDENETNEDEEZRABLE T, RO AR TENRELLEDET,

O@OFBRALYF
KEEDERAAVFTI,

ORRE=5—HAEHR

LITO5—RTPABBICEZY—RERNHDET,
BBEZY—DRFBICOWNTIE ERX Y TF VANV EEF, HifiEDToTLE
W, [RBEZS—HE—~E8N—Y]

g3 EE O3



R3E EE

H3-3.—EX7YI MLy McDWT
: - —
AiEs
AEOH—EZXAT7 I MU wv FOEBRBEIERETT4ATY,

RAERDOGEIDAAZBZ DEERICH—ERXT7 DU Moy MeERTDE. FEEL BAOD
REEEDTITDT, BHIATHENTLEE L,

BY—EX7Y ho v bOfIE

Y—E2FY Ny ME 7OV N RPRBERICHDET . BATHHAER. I
Y MANR—EHLTEALT RSV, &, EALBVEAR. JVEY M
N—EEORITLZEL,

~

Y—EX7I MUY b

B—EX7U MLy bE. BRAA Y FEEFHTY,
EATSHBEIF. BRAAMYFZONICLTLEE L,

34 =3

ot
-
It



B3IE EE

W3-4.1MVAM592320Y— DS

RI2HREHNU A VABS T 3 V) R)VEAED SEBDA L. TROKS(CA Y
ARSIV 3= hZERDA LTI TLEE 0,
[FSR%Y (0—-L) M4x10] A/ [&Fv b~ (HO—L) M4] 5 HFR

AVANSOYaVTU—h

B35 A4F45—93aJATFvih—I— MODFIF

n RENBOA VT 4T —Y 3 VAT v H—Y— hEREBRTEICEDBTHOEI TL
Jraray AN

AIFAT—Y3VRFYH—Y—h




F3E EE

W3-6.71ATLL AT Y H—DIk

A=

i o =
ATUVARTYvH—ZBWDORIFTDIERIE. WFEEAALAVvFEZOFFICLTKL
LY

o

|

" A
Fay

I

n Y—ERF—CTLITI5—R7ZRII. BRAAvFZOFFICLET,

FRICHEET. XY (A #5%L. O rO—)LAN— (UFP) ZBONUETD.
e ‘ [+E5fdE0—Ly h2Y : M4x7] 2 hff
NSSIOEVORG  BR QAT  NESICAxLive Z#3AATVDIESE(E. USB S —JIL%ERFID R/W1=v k

Ny ASSY h'5iRFED. RFID /\T—/\—R X% FAST 1/0 AMP PC i— Rh'5
RFIDR/W1=y MSSYESE | mxmbpzd.

r

B Y—EXF—CTIY hO—)L/RIVASSYERIDORZFIE L. I bO—)L) (R)L7%Z

__ 3> ~O—)LJSRIL
NESiCAxLive 5
ROUSB -7l N

(A-mini-B)

MR USB Je
=7 (B~mini-B)
wgantvageos| o, [

RFID R/W1Z=wv ~RASSY

RFID/\D—/\— RBCHRE
RFID J{D—/\—%2X

s Sk
©
1
[J> rO—JVINZRIVETR]
H & Eg y

Ty b @TF) ZHU. TARTUAD—RTSTy bET A RTUAH—RAS
B AZBRODHUET T A ATVAD—RITST Y hET A RTUAND— FASRADHE

([CT 4 RTUART Y D—T2ERIFHAHE T .

(Z3VJF vy bk M4] 2 IFR

HS X

TARATUAH—R
I3 v b

TARATVA AT Y I—

36 =z3=

i
L



E4E

{RSFICDOWNT

axa
=K

RTFERRE. BFAYTFIVRARYY ., BRUBMNMEDERZT O TLEEL,

BAEDAE
H4-1. 2RICONT 38
IR EIR o 38
BEARIEE (B 7 ) o 38
W4-2. 5% 39
4-2-1 BETEZT —DIER oo 39
4-2-2 UITTT=DER oottt 39
H4-3. 77V 3avmlcoO\T 40
4-3-1 AAvFIUbFab—5— (BREMR) OFEE .., 41
4-3-2 JAMMA VIDEO #8#& (JVS) M —AR— ROED AT ............ 42
N 4-4. SimDERDbH LK ETRF5E 44
4-4-1 2 bO—)UICRIDDITHR .ot 45
4-4-2 IIART AW IETYIARGVDTHE oo 48
4-4-3 DI TTT=DIHE oot 50
4-A4-4  BIEEMTDITIE .o 51
A-4-5 I RDBTHR .o 53
H4-5. BRE=I—DRE 54
N 4-6. BRE=5—0DEE 56
W 4-7. 32 +O—=ILISRIL ASSY DEIE 65
H4-8. BHEB M5 TV &N 67
£4 ®<F



FAE (RT

H4-1. fRICOWVT

A

4=
=

HERRZEBHTIToOTLRE L,

BEE SR
EEBILAIE & U ER L FOBE TRV SR E T RERET 0 TS,
KICT LA P—DFEMN B B E BRI RIRET > T E L,

BSRIEE (£ 7188)

EEI— ROWiE
CBEI—RICY (OEGFEE) HE>TUOEND

@BRISTHULO>MDELATNTLDD
- P—ARDERESNTLSH

Oy DRSS
FFrERY MTBRENHEND

@FRBEAN—ADHESR
TV RI—DDBHHT. EFDREMED S TN TLELD
T I AT —DETEBLTVDD
PV v RAY—RIL REB. F v RY —EEIREIF & (CHARF LD
P I A —=DiR—=)LITZ TV TWhah

OF F7HERFEBRTEDH
- 70V hRPHEATOIEND
LY IO5— RPHEATHEND

©EEESR (S'—LDIEZEICTESD)
=vaNi- i #5Y)
- BN VICEEDIEOD

DRA—=5—FEHEET DD
= LR— RE /O BREBMDMFCRET, J1 U A—5—H'EIES DD

38 za=



M 4-2. &
4-2-1 BRREZ5—0DiER

BNOHEIWD(CETY hVIEEDRSHWWnZZER UER L TIESL,

SEBIC VBN, SBOKE LD SEIATRE L<HER-> T RSN

HERDOE., DO ERLfcmTcHLTLIEE L,

o

r

BRYER (YVF—0PXVI Y, Ov IR, ZILI—)b. ZDfth
MESU—FEE) BEMF (BER. BENMKRES) ZRODCHIEX

[CERALULEVWTLREEL,

4-2-2 LI TO9—-DiEHF

n LI T05—R7P%ZRIT. BRAAYFZOFFICLET,

LI 05—D7—hZRE. REZERLTIES L,

FZOoNWRICKTEDIERM SRR ZO0TE LT he<EoTHhOBNZRHERDE T,

HEMDOE, BOI—EZLemTHL TS,

r




FAE (RT

W4-3. 7723 VmlcDN\WT
mEHEE

EROBREN OFF DEETHENEDTHIC. O MIL FOEEHICKDIEEILTVE T,
HERIEY I VERFEEC, BREENMEB T DN H#EE L TIEE L,

FrvYaRyIRAZSIEHL, BREBD I —H/I—ZBROAL TS0,
[ELRRI(S): M3x8] 34Ff

E FZEMZEROE U, ULLEHEIRUE T, BtlEMmIRSN T2 9 ML bDY7Z

BRHLEE
Y-~
;:\Q\L eﬁwf%%%
['L;jw@
L=

TR (&, EnfEiERR7Z U CLIES L EBICEEL CONIE T -/ \—ZTTD KL
SICEOMITERT . Frvramy I AZEFRICRLTLIEE L,

BE1YYYIR JVSK—F
ZOFy MEIVSHIHY —LR—REC 1YY v IR 91 P TEIESEBDDF Y hTT.

BEa1OVvyI9RX FHJIAMMASEEFY b
TDF v MEIVS T —LR— REE 19U v o2 AV TCEHES B RIHDF Y R TT.

B TAITO Type X2 3+ v b
TDF v ~E. TAITO Type X2 B —AICHB LI+ Y R T,

BE2O9UvyIRXJAMMA Fv b

COFy b TEa9Uv IR HIAMMAERFY b BERODAVNTVWDE1IDY VIR 1Y T,
JAMMA M5 — LiN— RZ TEIFS B 2T DFw T,

HVL I O-=-LINRIL2J14B
COFy MIE DY v IRMEO I bO—=)LIKRILFY R T, [2Y3aA4RTFav T - 14R5 V]

HVL 1P-2P ORI YERI\—%R
[TAITO TypeX2 si#iF v kI ZFEMAE(C, ¥ hO—)L/\RILOESE2PAICEET 2BACRALET,

40 z4= g



HAE (RT

~ ZF793y0 [EavVUvy IR HiJAMMA EE+xv b ZEDFIFITVWAEEDHTVNET ~
4-3-1 A4y F5LFaL—5— (BREIR) OFE
3. xEx
L 2
A=
QOAANYF I UF A U—T—DRBIEHEIE., [EEHAYTF VAT MEMBEDTO>TLIEELY,

ORAYyFUILF 21— —DEERET. HNBEZEREELDEL LIEVTLEEL,
J—LR— R EDICZRIRYT 2BNHHD T,

O DR, 7TY3VDE 1YYy IR HIAMMAERF Y MR T HHEDHAEFERTT,

n J0V N R7ORZEY—EXAF—THIRL. lOALET,

MU 1—AlFo><DEILTLEEL,

{ 3\

E AAYFIUF2U—F—DFRY 1 —LZRFRBLET,

AAYFUIVFab—5—
(BFEER)

[RU 21— LfiE]

saz mx 41



FAE (RT

~ 7930 [Ea9Vy IR $iJAMMAEEFY M &
[EavVUy IR JVSK—R] ZWMDRIFTVNAESOHTVNET ~

4-3-2 JAMMA VIDEO #i#g (JVS) Mt — Lik— FOED {71

T =1

AI =

QK. EZH—/KEFBBREM15.75kHzICHWIEULTHEDFE A
H—LI—RDHBET. B31kHZICZEELTEH L TLIEETL,

Oftttt ' — LAR— RZERITDEEF. F'—LR—RFX—H—DEEITDIEH
N=RAZFERALTLEEL,

OL1VUv IR HIAMMABERFY b (77Y3Y) OBEREROERBEG. DC12V4A,
5V 10A. 3.3V12ATY, COEULDREZHNELT DT —LRK— K&, EXICHER
LEWTLKEEV, CNZRDERDREHROERELDET .

@Ot19UvIR %MWWA%E#UF(Z?JHJ)%ﬁﬁbﬁm%ﬁHEJOU‘QZ
MIAMMABRFY b (7T7Y3Y) BhS5IRII—ZKE. ISV TTI\N—RAZERRA
TLEEEL,

@) —LKR—FICLD, EaDUYIRTAVTHE tUﬁT%ﬁiUM%éﬁ h&Ed,

FRZEBICIICET—LRN—RZES@ANDULT. BEICLOTREEEICTHRY
Nﬁ-%%ﬁﬁgtﬁbiioCTﬁ<Témo

J'— Lik— k72 PCB X—XR— RICEELE T,
BERIIEIOMITDT —LR—RIHBLTVWSRIZEAB LTI EEL,

( N\
e 8 B LR— R

\
/\ PCBR—ZR— R

‘-’ o

7

PCB RX—XM—RZEIHL. 8R)U S CEELE I,
[#&ARIV b~ - M4Ax25)] 25 [FIO9v2+ . 4.5x18x1.6t] 25Ff

BREIRT 5 DER
B IS5V T (2 A TEESNTVSBERERM \—RAENLET.

( \

WY JANN AW

ERERA
| \—x2EHT

EEERA
J1. J2axys— N=RR%ZHNT

42 s4= gz



a mEEc [E) TH LI BRE) \— < DA - B7 - B8 IR0 5— (37 &
BHLET,

r

J

¥ — Lik— F RS

J'—LiR— RS =D&k I D8R 7' —LAR— RICAE U TV S EUREAEZ
SRUERZITOCLEEW, Ffeo AMP PCB ASSY [CEfiiT 4 —T 4 40—
TG FEGBOA =T« Z T —T)VZER LTS,

, #—Lk—K  ([awp pcB Assy |
TN\
JVSH—TJ)b
(@“ % =
e
VAN 5
15147~ FBHE) — ol
b T7 N /<§%§:

r

/

B — I R— RESED
SR \— % A

N S
J1Ix55—

JedRT5—




R4 (RSF

H 4-4. SieDE D 5 UF5 &E3IRTE

=P =
==

O OAUERZITADDIF. [EHA YT F VAV Y EEMEDH T,
e, FEREHSINTLDLHDMESRIE. ERICITOIEVTLEEL,
HIEER RN ZE FAVVAERZIT o fc L EE. FIEEBEEHFLET,
COSIKHEXCITOIFENT L EE . MEDREELFEDET,

ORE - MEZRRE Ulc LT FEDERRAA v FZOFFICL. B —EREPFIEXT
BEVEGDELEEL, S - BMEULCEETTEELI T L. MEPEHRORELLED

7,
WA ERZITSHIC
STRMER (T STICADERR A v F % OFF [CL TS,
BRAM Y FOIE
BEAA v FIE. ABLYTHY— RPRE, BFCOBLET,
ENN SO
\\gs%ol/:§>$§m!\\

£\

'v' ™
=\
A\

. . \‘ < BREAAMYF
Lyzovy—R7 l)

44 gas 5w



BAE IR

=

4-4-1 1Y bO—=VINRIVDIZHR

AFEE

IRERZITORIIC, MIBERAA v FZ0OFFICLTLEE LY,

BEHRm [71—J0y 31 A2 O-IVIKRILOERDF1F

LY O05—R7%ZRS. BRAA vFZ OFFICLET,
J2 bO—=)U) R ZET—ERXF—THiEL. FRIICHATET.

IV O—)VIRILDOOARTY— TR ZHULET,
B v b (8T ZWOMNL. I bO—)LIKRILZERDHAULET,

r

EaoUvIR
J> bO—)LI=RIV

.

[4—2JLw 3] AO bO—)LI\R)VZEAESBEOIY hO—)LT7L— 3/ (—
L-R(EG3). F+UwIMILk (BAP) LOvoFw b (10477 CEAELET,
[FvUwIRIL L (FO—L) : M4AX16] 6 HFR

[OvoF+vy b (Z=ff) : M4] 10 HFR

r

Ovorwhb
(104F7)

Jv kO—=)bAIN—=TFL—bL \EE
vy UL 1
(648 /

14— wv h3H
J> bO—=)ISxRIL




a J - KORIY—7=#&H L. 32 bO—)U)(RILZEAU. U—EXF T LE T,

e \"Q‘

\

l NAOMI CABINET. NET CITY. VERSUS CITY i3> bO—=)LISRIVOED {FF

n J2 O ET—ERF—THIEL. FRIICHEET,

2 bO—)V)XILOORTT— (U ZHUET,
E BEF v b BT ZWOAUL. O bO—JLIRILZEDHAULET,

r

EavUvIRX
J2 bO—=)LIRIV

46 z4= g



T HIY bO—)LR)VEAENEDOTY bO—)LTU— ~A/{—L-R(SG).
FrUvIMILE (67PN LOvoFv b (100 CTEELET,

(FrvUv IRV (FO—-L) :M4AX16] 6 fIFR
(OvoFv b (=) : M4] 10 ARk

Ve

Ovory b

(107J}3ﬁ)\\\®

J> ~O=-VANR=TL—HkL

FrUvIMRIL
(673FF)

J

AEMED S )RV =2 R7%Z2 37 bO—)UX)VEREDORB TR L. IR
HF—ICERLTLIEE L,

©

Dol L2 o

|, 0 5

C T
BPEIE

H\ KLT iiﬁ l
N

K
N sS4 ar ~aO-—-Jb
o / o (PAN
o / o
, s
SINRIVIN—2ZR

(3> hO—ILxR)IV EEE]

.




4-4-2 JIAARTa4vIETYVARI DR

AFEE

KIRFRZIT ORI, BFBRAA Y FZOFFICLTLIEE L,

BERY DLk

n LITo05—R7%ZRIT. BRAA v FZ OFFICLET,

Y—ERXF—CTIY ~O—-JL/R)VZRIR L. FallCREET,

VHEOMZEHUENS EICRDHEUET,

v Y aARY VDEREZEE UTCEEF AENBDINS 2 hI—Z DA TLTE
Lo

B OV hO—JUIRIVERAIN S, 3HRT DTV AR VDBFENL. Ty Ry

&\

n/ RS NN—ZlEHD

<P ERER UEH SEID Y

. J/

48 z4=



n
U

JAALRAT 4V I DR

LI O5— 7RI, BRAAvFZOFFICLET,

J—EXF—TIY ~O—JLR)V7ZFEIRL. FallCREERT,

J2 bO—=)VRIVERAID S, Y34 RT « v IDIRTY— (1 73F) ZHULET,
Vv I MEBBDEUYIEAN L. HIN—YEALET,

VA AT 4w OISy cOEEFT Y b (4 AF7) ZHUET,
[OvoFy bU (Zl) : M4] 4 HFR

JVIAAM AT vIEBEELTCWVWDRY, v bk (BF2HOF) Z90L. BbANULEFET,
[ELARY (W)-(={f): MAx15] 2 AFR
[OvoF+y bU (Z@) : M4] 2 HFR

e A




4-4-3 LI O5—-D3Ek

AFEE

TIERZITOEIIC. BMIFBRAA Y FZOFFICLTLEE,

LIT05—R7PZRIT. BRAAYF%Z OFFICLTLEEL,

wWRILEEN L, YT OY—TU—bEHNUET,
Uy T o5 —%REICHEFER SN LTS EE0,
[V & (=) : M4x10] 1 AR

r

gL b~

a LI T 05— EDRATERE. LIN—ZREDAEICIB UED S EHAHET T,

B0 z4= g



4-4-4 FEEIRDIR

AEE
P

RIERZITORIC. MFBEAA Y FZOFFICLTLEE,

ot

B AMP PCB ASSY D3t

LY T 05— R7ZRIT BREAA vFZOFFICL. BRI S I 2T b5k

TFI,

BEAAMYF

JNwo K7 (O7—) Z5H L. AMP PCB ASSY [CEfiRLTWDOxRIY— (347
. vk (45 #9U. AMP PCB ASSY ZEXOH LE T,

[(75vYFwv b (=) : M3] 4 AFR

[TSAFvHAR—Y—:3.2x7x10] 4 HFf

r

AR

N

g / 05’ AMP PCB ASSY

AFE
P7 @) IR 5—I4.

AMP PCB ASSYIc
2 = = e
P7(#) — E” | ERLELTIREEL,




FAE (RT

~ #7930 [Ea9YyIR JVSiK—K] ZMORIFITVSEEOHTNET ~

AFEE

IRMERZITORIIC, MIBEAA v FZ0OFFICLTLEE LY,

B2 za4= g

B JVS PCB ASSY D3&i&
n LY To5—R7%ERF. BREAA vF & OFFICLTLIEEL,

T—EXF—TOY bO—JURIVZEFRICHER T,
XY @7 ZHU. 3V ~O—)LAHN—= (UF) ZEDHULET,

r

\

JvkO—b A= (U7)

J

AxU5— (BT &JIVST—TIb, &F v bZEHL. JVS PCBR—X&—i#
([CJVS PCB ASSY ZEIOA LT EEW, [#§Fy b (=ffi : M3] 1 AFR

(ELRRI(W)- (=fifi) : M3x8] 4 Aff

a JVS PCBRX—XZ N5 JVS PCB ASSY ZEIDAH LE T,

r

e

% JVS PCBRX—X

~7

<




4-4-5 kEa1—XD3EHE

AFE

HMERZITORIIC, HFBRERAA Y FZOFFICL, BRISIZI0EY b S5ikWLT

<rEELY,

LI o5 —R7%ZHIT. BRAAYFZOFFICLU. RIS T2t b Sik
TFI,

\

N
\Jﬁ% BEAA v F

FEEEL MChdE 1 —XN/I\—Z RSA){— (+) THUL. Ea—XZEOHL
THRLTLEELY,

r

%EJ—Z" [8A]
S
EJ—7\“IT\)|J9“—

F4E

F

53



FAE (RT

H4-5 BRRE=-5—DRE
4-5-1 BRE-F—ORBICONT

BBEZY—OBEEREE. VI TI5— RPARBDOHREREE CITVE T,

OOO OOO OOO OOO OOO OOO
O (=] [e] (=] o) (] o) (] Ol (] o) (= o) O
A A A 4 A A
EXIT ENTER — + MENU AUTO
EXIT  ———— BEZRIDBICHALET.
ENTER ——— X—1—EECEE&#RELFT,
- + ———— XZJ1—EECEEDERIM@EZRE (—) . T (+) 5%
AICEALET,
MENU ———— %=1 —BEIRRENET. BRENTVBEEN 5KITD
SEICHEALETD,
AUTO ———— AUTO ADJUSTZTSBICEHEALET .
X4 RGB ES 91X
MODE Dclk (MHz) fH (kHz) fV (Hz)
1920x1080 148.50 67.500 60.000
1360x768 84.43 47.539 59.573
1280x1024(SXGA) 108.00 63.981 60.020
1280x768(W-XGA) 79.70 47.897 60.021
1280x720(720P) 74.25 45.000 60.000
1024x768(XGA) 64.94 48.318 59.948
1024x600(W-SVGA) 49.20 37.500 60.096
800xB00(SVGA) 40.05 37.926 60.392
800x480(W-VGA) 29.55 29.788 59.577
640x480(VGA) 25.18 31.475 59.952

B AUTO ADJUST [cDWT

AUTO 7383 &, AUTO ADJUST BtaiEsREED RRSNE T,
AUTO ADJUST Z172155(& TENTER]. THOEWGE(E TEXIT] ZB LT
[0

¥ AUTO ADJUST (& —=ALR—FDTAME—FA [J0X/\vF] TT2TL
Jftray AN

B4 z4= 55



4-5-2 RRE=Y—ODRERLE

n MENU RSV ZBUAZ1— BEHZXRRSEE T,

PICTURE
w/B
SCREEN
FUNCTION

E +RIY. — IRV TRIRPKIEDER. ENTER RS Y TRETT ., BEFKRITD

BRIFEXITRY V2B UE T,

BBEZY—ICOWVWTIF. TIHBHEAERICRROFARENMTONTNET,
HFEDICAREZEEITDE. EULKKRRSNLEWVEEDHDET,

WX = 21—
PICTURE
BRIGHT - - - - - - - 00 (-B0~50)
CONTRAST = -« - - 100 (0O~ 100)
SAHRPNESS - - - -0 (0~3)
Ww/B
w/B MODE - - - - - 9300k (B500k. 9300k)
9300k - - - - - - - £I88 00 (-50~50)
6500k - - - - - - - £I88 00 (-50~50)
SCREEN
HPOSI - - - e 00 (-b0~50)
v.POSH - oo 00 (-b0~50)
CLOCK « « « « « « - 00 (-50~50)
PHASE - -« - - - - 00 (-B0~50)
FUNCTION
VEW MODE - - - - - NOR (FULL. ASP. NOR) [TiZHERFdE ASP [CERE]
AGS - - - oo MODE2 (MODE1. MODE2)
0SD - - - - - - OFF (ON. OFF)
X768 - - - - - - VESA (VESA. GAME)
RESET - - - - - - - NO (ON, OFF)



R4 (RSF

B 4-6. BRERE=9—0DMOE;

T =1
AI =
O RBE-Y—DOEL{EEEITORIIC. MTEBEXAvFZOFFICLU. EREIS5%=

Y b SIRVWTLIEE L,

ORBE=_Y—DEERERZETIMRE. 2ALEDABTITO TS,
CNZRRERBE=Y—HSETL. IR THORERELEDET,

LI T05—R77ZRIT. BRAA v FZOFFICL. RIS IZ201Y b Sik
WL EEL,

BEAAMYF

T—ERXF—CT3> bO—)UIRIVZFHICHEETE T,
E XY @) ZHU. ¥ bO—LAN— (U7) ZEROALFT,
% NESiCAxLive Z#d»AATWBIESIF. USB—TJ)L%Z RFID R/W1=v b

NESICAxLive ZEHAA TS ASSYH'SiFEMD., O ~O—JVINRIVASSY DRICIU LFE T, Ffe. RFID
SO CNBEIEE IND—/\—2RX% FAST I/0 AMP PC ii— RHh 5iRZEBWD ET,

RFID R/W1=v MASSYEEE | [

NESICAXLive _
BHOUSB =7
(A—mini-B)

[ o
=

XD USB Je
=7 (B-mini-B)
XERSNTVAHEE0H °

St

RFID R/Wa1=w RASSY

RFID/\D—)\— 2 REZRE
RAD /X9—=/\—%2 3 kO—)b Al (U7)

e
- B
| fa o

B6 za= g



2 ~O—JUJIRIL ASSY RER CHEiS N TS ORI 5 — (2 0F7) & LANT —
TIVERIEFIVST =TIV ENUE T IS5V TH S\ =R AZH U UL E T,

XA TV3vmOE21D U v IR JVSIR— RKTZIENESICAXLiveZZHEIHHAA TL)

BWVSEF. COEERIHEDDFEA.

r

F7VavROEaIDUY IR

NESICAxLiveZz{HdAATLDIES JVSiti— RERDFIFTVNRES

J

\.

PCR— K

LANT—TJ)L,

2 ~O—)LIRILVASSY OEEMRIL Salfl (2 57 Z5 U, %A (2 7377 =ik
$HFRT. I hO—)L/IRIVASSY ZERACH U T EICEDHULET,

[ELR7 v Tty bRV M(W)=(fi : M6x20]

F

J2 bO—JLJXRILASSY

J




XU @) ZH L. NI R (Pwv)il—=) ZHUET, RETERSINTLD
FZH—4 —T)b. BE/I\—XR, ARII—=EHUL., N3 IEHUET,
[FSRARY (yO—L) : M4x8] 2 AR

r

by THA RAON—=L-RZHU. YA FHO/IN—-ASSYL - RZHULET,
B by TYA RAN— [FSRARY (HO—L) : M4x38] 2 HFf
YA RH/X— ASSY Ll [ELRRI(W)=(HE : M4xB] 2 HFR
Y4 RAIN—ASSY Tl /N1 RO—AY RRXRI(AFV UL R): M4xB] 2 hFk

r

~\

by T4 RAIN-R

B8 z4= g



HAE {RT

XY (BT ZHU. 70V A byI{—= (Fv){—) ZEROHALTIEES0,
[FSR2Y (=TS v ) : M4x8] 3 A

A Rt

20V A Bw)(—
(FZwit—)

FHRADRE—H—DEERY (&2 HF) Z—BEH. AE—NE ENRSA K&

CTEERIZMDMTET,

€= /0000000000

Q)

AE—=N—"ZE~NRSA R
SERYZRHDMITD

sas g DY



AFEE

BBEZI—DOWMOAUERIE. BF2ALLEDALTITOTLREEL,

BHEOMNIL S (AT ZHU. RBEZSF—ZF 2 AU EDAHTERDOALTL
g EEWV. [ELRT Yy Ty bxJ(W)=(fi : MEXx10] 4 HFR

xY (BT ZHL. 7OV A by)(— (O7—) ZWOHLTEEL,
m [FSRARY (ZElTS5 v ) : M4x8] 3 A

707 kX by)\— (O7-)

T

60 z4=



ffi) : M4x16] &4 HFR

BRI S &EA4Tm) ZHL. AR=ATU— =X ZROH L TLEE L,

r

RILE (

(4%

/[ S
ST/
£ ) /
M [
_ %
/W
)
<
~

ffi) : M4x16] &4 HFR

O f17#. EBBAE—N—DRIZEDHAE—A—Z T THKMHEH LE T,

AIN=RAT U= MR=RZEDK S TRV b TEROMIFET,

[#RARIL & (

<P DRIERED, AE—H—
ERFAEDTS (Eh)

sas g3 B1



AFEE

BBEZY—DOMD FFHERIE. BF2ALULEDAETITOTLREELY,

ML (4T CEELET.

m BREEZY—%22 ATHS., ORI YEGSRETHEICAICEEEI.
[ELRT7 v TtEY FRI(W)=1 : MBXx10] 4 HFf

(IR 5—EFEEE TEE]

*xY (B7F) ¢ 7O0YHEAbYI{— (OF—) ZWDOHIFTTIEEN,
m [FSRA%Y (ZEfETS5 v ) : M4x8] 3 AR

JOY KA RYI—
® (@7—)

B2 z=a=




YA FA)\—=ASSYL - R&E My THUA RA/—L - RZWDMITET,

YA KHIN—ASSY Ll [ELAZARI(W)=(HE : M4xB] 2 HFR

Y4 RAN—ASSY Tl /N4> RO—AY RRI(AFVUDR): M4x6] 2 AFk
by TYA RFAN— [FSRARY (H0O—L) : M4Ax35] 2 AFR

___ hyTYA RAK-R

&

by TYA RHIN—L

XY BT ZHU. 70V ANy I—= (7Zv){—) ZERDMITTIEE,
[FSRRY (ZliTS5v ) :M4Ax8] 3 A

A &R

70V A BRYIN—
(FZwit—)

F4E ®T



64 =4= v

18

BEEZI—ICERINCVCER/ \—RAICHBRDACY 34 M\— X 7%Z#E
LUEI,

ACYaAY K \—xX

BR/\—2RX

TR —, BREI\—RRAIEHUECACY 34 M\—XR %"
RREZY—(CEHELUET, I\ I Ry (FPwv)—) ZROAMIITLLEEL,
[FSR2Y (ZO—L) : M4x8] 2 hFRr

NI R7 (Pv)l—)

BR/IN—RR

ACYaA Y h\—xRR




M 4-7. 32 bO—-ILISRIL ASSY DEE

=

AI =

AEEEERTBBIE. TV vEYIT ISy hTaY O—IVINRIVASSY ZEE
LTIV, CNZEESDE. BOMEHORERELEDET,

n LyTo5—R7P%EREF. BRI vF&EOFFICLET,

XY @7 ZHU. O h~O—)bhN—= (UFP) ZEODHULET,

% NESICAXxLive ZfHdAA TS IHEIF. RFID R/W1=v k ASSY h'5 USB
=2 EREWMD . I bO—JLI\RILASSY DRICILE T, e, RFID
INT—I\—2R% FAST I/0 AMP PC iK— R SIEEBD F T,

E T—EXF—TOaY bO—)URILZFRICHEEX T,

NESiCAxLive Z&#AATWS

Fa[CUEIEIER

RFID R/W1= v MASSYE#HE
NESICAXLive _ S

B0 USB 77— 7l

(A-mini-B) @

WHEEEOUSE  |dalJ2

=7 (B~mini-B)

wgdincoagaos| o [
RFID R/W1=w RASSY

RFID/\D—/\— 2 ZECHRE
RFID /XD —/\—%Z

s 8

\

~

JdRI5—(P4 - C)&JVST—TIb
FIe[ELANT =TIV L E T,

/X&‘ %

AMP
PCR— K

JVS PCB

FAST \
4]*99—

LANT—T )L ASSY




7

66 z4= &

( f 5 )
/ \

2 hO—)LIIRIVASSY ZEE L TWDFEIRIOMIL ~ (2 1) Z5H 0. BEAl
(2 7f) 7Z4EDHFE I, I bO—)L/IRJVASSY ZR(CFTS5 U EICEDALET,
AEISEUIZRIL S (2 AR ZRDHLET,

J~ bO—JLIKRILASSY

2 ~O—JLJIKXRILASSY

MOS L. SLET \QHQ _
H N Ul'\ﬂ

. J

YwEVITST Y MEAEICED TR,

(ELR7 v Tty MRV (W) =ffi : MEx20] 4 7FRk

\

32 hO—)LIIRIVASSY BRIV b (24 ZRIEDU. v EVTTST Y
MTEULRAHET . TD#E. RIEH LRIV b (2R CEISRIL S (2 7F7) T
BELET, [BELRT v Tty bRV MW)=(f : M6x20] 4 A

r

[3v bO—JUIKRILASSYE)
O ’




HAE (RF
M 4-8. G815 bS5 T )L EX0
ST EZA5N3RHA b0 U
ERHFASEL @ 1LY hERIFAKNSBRISIN |@BRISIEAKFE LFIVEY bIC
RITVWEEAD ZEURAATLRZE L,

OEFEAAYFHOFFICE>TVLWEREAD
O 1 —XHYINTLFEAD

BRAAYFZONICLTLEEL,
O 1 —X=ERB|ULTLIEE L,

BRIKH HE WV

ORBE-YI—DBEBRMAOFFICEODTVE
BAD

OREE_5F—FllFTr—LMR—RIC
EF4 o —JILERSINTOERTH

ORFBE_Y—DIRI Y-z
LTLEE W,

O TFFT—TJILEEHRLTIEE L,

BHREIZAIENV

ORJ1—LABEN, NEFEICKO>TVE
TAD

Of—F AT —THEESNTNETH

ORU1—LAZBEYICHBLTIEEL,

O —7 4 —T)LZAMP PCB ASSY
FlFT—LR=FICERLTLIIEEV,

MREYVIREIaART
1 v OREDBITRIEN

Q7 RCHARWVEELDI/OERICOY b
O—JL/XRJVASSYARDGOR I F—1H
BTN Lz,

OI/OERDIRT Y — &SR =170
TLEEh,

@1V hO—J)LTU—bDIN\N—XAEEHR
DIN=RAPERSNTVIEL,

IV hO—ILTU—bDI\—AZE
fruTL<IEE W,

F4E ®T

67



B5E BREE

H5-1. ERICOWT

ERFE. BRZEET 2 LT AEOMEEDEEZR o CEXREYIRV T, BEL
TLIEE L,

{Ha

HEE . SIS CRELCHDEI,
WaEtHZDOMEICEDEERRITETEREL TIEE L,

3CiRER
BEZIRTARBEIH SIS, ZTOMBICEDEABITECTRELTI L,

68 z=5= =



B 5-2. FREEmMER

BmES 2w #8 bk
C0300022L |ACTUATOR-(ROHS) SUS304-WPB S
D2001972B |SPEAKER BOX MDF A+
D2002015A |NOISE FILTER BASE MDF Rt
D2002016A |PCB BASE BOARD MDF A
D2002047A |UPPER SPEAKER BOX MDF A
ET1000928A |CANCEL ROD SGD290 S
ET1002359A |SPACER Bk S
E1004572A |LCD SPACER-L SGD400 S
E1004573A |LCD SPACER-S SGD400 S
E3017618A |M.S. COIN GUIDE-A SuUS430 i
E3017619A |M.S. COIN GUIDE-B SuUS430 &R
E3018242A |ACTUATOR COVER BRI v R S
E3018243A |CANCEL LEVER BXUEI A v F iR Er]
E3018299A |REJECTOR PLATE BRUEIX v FHliR Er]
E3018346C |COIN CHUTE-A BRUEIX v F iR Er]
E3018347B |COIN CHUTE-B BRUEIN X v F iR S
E3018348A |COIN ENTRY PLATE-(100YEN-C) SUS430 TR
E3018349A |CONNECTOR PLATE BXEIA v F iR TR
E3018350A |JOYSTICK BRACKET BN v iR FES
E3018351A |JVS PCB BASE BXEIA v FHliR ErE]
E3018353A |LATCH SLIDER BXEIA v F iR =B
E3018354A |LATCH WASHER BRUEIX v F iR FaEs
E3018355A |LED PCB BASE BN v iR FaEs
E3018357A |LOCK PLATE SPCC &R
E3018358A |LOCK PLATE-(CONTROL PANEL) BRI v iR FaEs
E3018359A |MIDDLE COVER SUPPORT-L BN v F iR TR
E3018360A |MIDDLE COVER SUPPORT-R BN v F iR FaEs
E3018361A |OUTLET BRACKET-2P BXEIX v F iR =B
E3018362B |REJECTOR HOLDER BREIRX v FHliR FaEs
E3018364A |SIDE COVER BASE-L BN v iR ]
E3018365A |SIDE COVER BASE-R BN v iR &R
E3018366A |SIDE COVER LOWER BRACKET-L BRI v iR TR
E3018367A |SIDE COVER LOWER BRACKET-R BN v F iR FaEs
E3018369A |SPACE PLATE BRACKET BXEIRX v F iR =B
E3018371A |TOP COVER BRACKET-L BREIX v F iR =B
E3018372A |TOP COVER BRACKET-R BREIRNX v FHliR FaEs
E3018375A |MIDDLE COVER GUIDE-L BN A v iR FaEs
E3018376A |MIDDLE COVER GUIDE-R BRI v F iR E]
E3018472A |SHUTTER-N BN A v iR =R
E3018834A |WASHER BXEIHA v F iR TR
E3018888A |LOCK PLATE-(Z LOCK) SPCC FaEs
E3019427A |LATCH BREIX v FHliR FaEs
E3019428A |LOCK BRACKET BN v iR FaEs
E3019429A |SHIPPING BRACKET SPCC &R
E3019430B |SWITCH BOX EXEIHA v F iR ]
E3020360A |CENTRAL BRACKET BN A v F iR TR
E3101470A |GUARD COVER SPCC RS

s5= = 09



SREE EXE

BmEsS EBm #8 bk
E3101522B |MIDDLE SIDE COVER-L SUS430 Eagd
E3101523B |MIDDLE SIDE COVER-R SUS430 =8
E3101525B |TOP SIDE COVER-L SUS430 =8
E3101526B |TOP SIDE COVER-R SUS430 =B
E3102110A |CONTROL PLATE-(1J7B) SUS430 =R
E3102129A |FRONT STOPPER-(LOWER) BEXEIX v F iR =R
E3102130A |FRONT STOPPER-(UPPER) BEXERX v F iR g
E3102131TA |INSTRUCTION BRACKET BREIRX v FHliR =R
E3102132A |INSTRUCTION STAND EEin X v ik =8
E3102137B |SPACE PLATE BASE EEIN X v iR =R
E3103007A |BACK DOOR-(LOWER)-(WHITE) BN v F iR TR
E3T103008A |BACK DOOR-(UPPER)-(WHITE) EEin A v iR =R
E3T103009A |CABINET-(WHITE)-(WITH PARTS) EdEin X v ik =&
E3103010A |CASH BOX-(WHITE) BEXEIRX v F iR =R
E3103011A |CONTROL BASE-(WHITE) BXREIRX v FHliR Ead
E3103012B |CONTROL COVER-(FRONT)-(SUS) SUS430 &8
E3T03013A |CONTROL COVER-(REAR)-(WHITE) EEIn X v iR =8
E3103014A |CONTROL PLATE COVER-L-(EG3)-(WHITE) |&Exughin X v F itk =8
E3103015A |CONTROL PLATE COVER-R-(EG3)-(WHITE) | Exughin X v F itk =&
E3103016A |CONTROL PLATE COVER-L-(SG)-(WHITE) |EXEEinX v Fiitk =8
E3103017A |CONTROL PLATE COVER-R-(SG)-(WHITE) |EX#EinX v FHitk =R
E3T103018A |DISPLAY CARD BRACKET BN v iR =R
E3T103019A |FRONT DOOR-(WHITE) EEINA v iR =R
E3103020A |LAN COVER PLATE-(WHITE) BEXEH X v F iR TR
E3103021A |LCD FRAME EEIn A v iR =R
E3103022A |REJECTOR DOOR-(WHITE) BXEH X v F iR =R
E5000678A |KIND LOCK-(LARGE RING)-(ROHS) C3604BD/SPCC =R
E5000682A |LOCK & KEY-(SINGLE)-(LY1153)-(ROHS) |ZDC/SPCC =8
E5000684A |LOCK-(SINGLE)-(LY1153)-(ROHS) ZDC/SPCC =R
E5000689A | 120MM FAN GUARD-(ROHS) ERamER EE
ES5060768A |ADJUSTER ADP-(BLACK) i =R
ES001444B |TITLE PIPE STKMTTA =R
E9001527A |CONTROL HINGE BXEIR X v F iR =R
E9100082A |LCD MASK-L AB063 =R
E9100083A |LCD MASK-S AB063 =R
E9QT00165A |DOOR HINGE-(WHITE) SPCC =R
E9QT100166A |LEG-L-(SUS) SUS304 =8
EQ100167A |LEG-R-(SUS) SUS304 =R
FO100068A |TL CRAMP PA tthE
FO100087A |CONVEX-(CV-100) (fL.E#&) PA tathE
FO100088A |DK CRAMP-(17.5X19) PA i
FO100089A |DK CRAMP-(24X19) PA Bl
FO100090A |NYLON CRAMP PA Bl
FO100091A |UL CRAMP PA tthE
FO100092A |UL CRAMP PA tthE
FO100092A |UL CRAMP PA tthE
FO100094A |DK CRAMP PA Bl

70 z=5= g=




SR5E EXE

EPmES TR #8 bk
FO100095A |DK CRAMP PA Bl
FOO01053A |BUTTON COVER D=30 PA (Bl
FO9006283B |PULL ABS Bl
FO006726A |CANCEL CUP ABS Bl
FOO06850A |RES LOCK ABS/# e/ £8
FO007032A |SPEAKER COVER ABS (i
FO007069B |DUCT SPONGE EPDM i
FOO07071A |INSTRUCTION COVER PET Bl
FO9007073A |LATCH SPACER POM Bl
FO9007074A |OUTLET CAP PP Bl
FO007075A |SHEET-A PET Bl
FO007077A |WATER GUARD-A PET Bl
FOO07099A |SHEET-B PET {Eli
FOOO7100A |SPONGE A I Bl
FOOO7102A |PLASTIC SPACER POM Bl
FO007139A |SPONGE EPDM Bl
FO007301A | THERMAL SHIRINKAGE TUBE-(D=25) EVA/PE B
FO9007574A |COIN GUIDE-(POM) POM B
FO007600A |COUNTER COVER ABS tthE
FOOO07601A |COUNTER HOLDER ABS Bl
FOO07604A |INSTRUCTION PANEL PMMA i
FO007852A |NYLON GROMMET-(F.HE) PA i
FO008174B |PLASTIC SPACER POM i
FO008240A |ASHTRAY STOPPER-(DARK BLUE) ABS Bl
FO008241A |COIN ENTRY MOLDING-(ROHS) ABS/#i e/ £8
FO008242A |CONTROL SIDE COVER-L-(DARK BLUE) |ABS EilE
FO008243A |CONTROL SIDE COVER-R-(DARK BLUE) |ABS i
FO008244A |EXTRA SPACE COVER-L-(DARK BLUE) |ABS/&iR teihe/ =8
FO008245A |EXTRA SPACE COVER-R-(DARK BLUE) |ABS/&il fiRe/ =8
FO9008246B |LCD SPACER PLATE-L ABS i
F9008247B |LCD SPACER PLATE-S ABS i
FO008248A |RUBBER PLATE KA L dA
FO008249A |RUBBER PLATE RAD L dA
FO008250B |RUBBER PLATE KA L dA
FO008251B |RUBBER PLATE KA L dAh
FO008252A |SIDE COVER LOWER-L-(BLUE) ABS ifs
FO008253A |SIDE COVER LOWER-R-(BLUE) ABS s
FO008254A |SIDE COVER-L-(BLUE) ABS tifs
FO008255A |SIDE COVER-R-(BLUE) ABS {EiLE
FOO08256A |TOP COVER-(FRONT)-(BLUE) ABS i
FO008257A |TOP COVER-(REAR)-(WHITE) ABS ihs
FO9008264A |HOLE PLUGS-(TAKIGEN) PA i
G1002087A |PATENT STICKER SSTIR—N— i
G1002088A |VOLTAGE WARNING STICKER PVC tthE
G1002095A |JAMMA STANDARD STICKER PVC tthE
G1002173A |CAUTION STICKER-(GE#HI#) PVC EilE
G1002673A |CABINET STICKER SHEET-(VEWLIX 4) | EE#R R

o m= /1



SREE EXE

BRES B2 [#1E B
G1501787A |CONNECTOR STICKER SHEET-(TYPE RA) | _EE#K i
G1504540A |SIDE STICKER SHEET PVC 1ihE
G4500463A |TITLE PANEL PMMA 1EihE
G5500517A |CONTROL STICKER-(1J7B) PVC Biis
GB6000373A |[INDICATION STICKER SHEET PVC 1EihE
H1005095A |LCD GLASS-(WITH AG COATING) LA A HS5RA
H1005097A |DISPLAY CARD GLASS b HS A HSR
H4003138A |PACKING SHEET RUIFLY [k
H4003139A |PARTITION-(BACK) 5> m—IL/EPE HK/BiRE
H4003141A |PARTITION-(FRONT) 4> m—)L/EPE 1K/ EiRs
H4003152A |PACKING BAG RUIFLY 1&ihE
HO9000792A |PETTEPLE /AR LB/

72 =5= E=




N=oAh%v00

N=vyAhvyOo



vL

LO&LLA—)

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

[}
2

E3103009A

CABINET-(WHITE)-(WITH PARTS)

FO001053A

BUTTON COVER D=30 DP-1187-BLACK

F9006283B

PULL

ES100166A

LEG-L-(SUS)

E9100167A

LEG-R-(SUS)

E5060768A

ADJUSTER ADP-(BLACK) M12X86

E3018834A

WASHER ZB/8.5X20X1.6T

O|IN|oO|jo |~ |—

SEMUTH UPSET BOLT-W-(=ff) M8X20

©

M3008280A

SIDE COVER LOWER ASSY-L

—moI|[—=|—=[n|—|—

o

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M4X8

o

M9008281A

SIDE COVER LOWER ASSY-R

—_

n

w

IS

[9)]

(o)

~

@

©

n
o

n

n
n

n
w

o
=~

n
o1

CABINET ASSY [1]




LO&LA—)

SL

PARTS LIST

No| PARTS No. PARTS LIST ary
1 [CO550633P [AC OUTLET SOCKET-PBF) M1743 |2
2 [E3018361A [OUTLET BRACKET-2P 1
3 |L9005613B |[OUTLET HARNESS 1
4 RSFR Vin 1ieao -0 |0.08
5 DK CRANPA175X19) TS0070KNEE) |1
6 [F9007074A [OUTLET CAP 1
7

8

9

10

1

12

13

14

15

16

17

18

9

20

21

20

23

24

25

CABINET ASSY [2]




9L

LO&LA—=)

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

3]
|
<

E3019430B

SWITCH BOX

C0551019P

AC INLET-(ROHS) NC-179-F4.8

C0550144P

FUSE HOLDER-(ROHS) MF526(ROHS)

C1600167P

FUSE-{BA 250V)6.3X31.75-PBF) MG 8A/250V

LS00B0O19A

AC HARNESS

UL CRAMP ATC-17(UL-13G)

FLANGE NUT-(=ffi)) M4

(N~ [W|O|—

C1700054L

COUNTER-(DC 5V)-(ROHS) NX-0BRO54-MYBK

©

F9007600A

COUNTER COVER

o

PAN HD SEMUTH SCREW-S-(=ffj) M3X6

PETTEPLE JFW-5(SD10)

12

FO007601A

COUNTER HOLDER

13

L9006464A

CABINET HARNESS

14

TERMINAL & CONNECTOR-S-(12A) CE-2

15

CONVEX-(CV-100) @) CV-100K

== === === ===

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

CABINET ASSY [3]




LO&LA—)

LL

PARTS LIST

.| PARTS No.

PARTS LIST

<

FO007075A

SHEET-A

FO007069B

DUCT SPONGE 230X10X5

E5000689A

120MM FAN GUARD-(ROHS)

C1200619P,

DC BRUSHLESS FAN-(12V){ROHS)  A12038L12B

TRUSS HD SCREW-<CHROME> M4X50

SELF LOCKING NUT-U-(=ffi) M4

F90081748B

PLASTIC SPACER ZB/4X8X27|

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ff) M3X8

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M4X8

| (o jo|m|o v s s]|=8

TRUSS HD SCREW-(CHROME) M4X8

CABINET ASSY [4]




8L

LO&LLA—)

PARTS LIST

No.| PARTS No. PARTS LIST QTY
1 |L9006463A|CABINET DC HARNESS 2 |1
2 |L9005616D|SPEAKER HARNESS 1
3 PETTEPLE JFW-5(SD10) 9
4 DK CRAMP TS-0607(DKN-5G) 3
5 UL CRAMP_ATC-17(UL-13G) 3
6 UL CRAMP_ATC-22(UL-18G) 1
7 TERMINAL & CONNECTOR-5-(12A) CE-2 2
8 CONVEX-(8,E&) CV-100K(SKB-100) 1
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

CABINET ASSY [5]




LO&LA—)

6L

D00

PARTS LIST

g
ol o o o
@)
©) @)
@)
©) @)
O O
©) @)
O

°

No] PARTS No. PARTS LIST ary
1 |C1800081P [{76is) Sub-LT10ER 0" 1
2 BINDHD SELFTAPZ) 35121 |4
3 |D2002015A [NOISE FILTER BASE 1
4 PLAN WASHER(=) 45X18X16T |2
5 PAN HD SEMUTH SCREW-VZE) WdXe5_ |2
6 |M1300079A SIS PERTEINED, 1
7 [F9006850A [RES LOCK LCM3-20 4
8 PAN HD SEMUTH SCREW-W-E) N384
9 BIND HD SCREW-=fff) M3X8 |4
10 ULCRAMP ZB/ATC17UL13) |1
1 ULCRAMP ZB/ATC22(UL18) |2
12 PETTEPLE JFW-5(SD10) |3
13 DK CRAMP TS-1214(DKN-106) |1
14]L9005607C |DC HARNESS 1
15|L90056098 |JVS HARNESS 1
16|L9006013A |ELEC AC HARNESS 1
17

18

19

20

21

22

23

24

25

CABINET ASSY [6]




08

LO&LA—=)

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No. PARTS LIST

L9005604B |[CABINET AC HARNESS

L9005617A |USB CABLE-(AB)-(1.0M)

DK CRAMP TS-0607(DKN-5G)

UL CRAMP ATC-17(UL-13)

TL CRAMP TL-18A

Wno—=|—=p

(N~ [W|O|—

©

o

n

w

—
GIES

(o))

~

n

n
n

n
w

o
=

n
o1

L]
\r

CABINET ASSY [7]




LO&LA—)

L8

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

MO400183A

CASH BOX ASSY

M9O008282A

CENTRAL CONTROL ASSY

FLANGE NUT-(=ffi) M3

MO500421A

REJECTOR DOOR ASSY

BIND HD SCREW-(=ffi) M3X8

PETTEPLE JFW-5(SD10)

L900B465A

REJECTOR HARNESS

_._.|'\)_.r\)_._.‘_:"|
<

O(N|o|o|~wO|—

L9005618A

VIDEO CABLE-(L=1500)

C0700363P

AC CORD-(WITH VL CONNECTOR}-ROHS)

CABINET ASSY [8]




c8

LO&LA—=)

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

E3102137B

SPACE PLATE BASE

E3018369A

SPACE PLATE BRACKET

PLAIN WASHER-(=ffi) 4

SELF LOCKING NUT-U-(=fff) M4

M9007771A

SPEAKER BOX ASSY

M9008283A

UPPER SPEAKER BOX ASSY

WING BOLT-(=ffi) M4X16

]
CDI\)I\)CO(D-&I’OQ!

(N~ [W|O|—

©

o

n

w

I

ol

(o))

~

@

o

n
o

n

n
n

n
w

o
=

n
o1

CABINET ASSY [9]




LO&LA—)

€8

PARTS LIST

No.| PARTS No. PARTS LIST QTY
1 [E3018359A [MIDDLE COVER SUPPORT-L 1
2 |E3018360A |[MIDDLE COVER SUPPORT-R 1
3 PAN HD SEMUTH SCREW-WW-(={fi) M4X18 4
4 |[E3102129A |[FRONT STOPPER-(LOWER) 1
5 TRUSS HD SCREW-(=fiBLACK) M4X8 3
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20
21
22
23
24
25

CABINET ASSY [10]




8

LO&LLA—)

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

3]
|
<

E3103021A

LCD FRAME

F90082468

LCD SPACER PLATE-L

F90082478B

LCD SPACER PLATE-S

F90082508

RUBBER PLATE 720X20X0.5

F90082518B

RUBBER PLATE 397X10X0.5

E9100083A

LCD MASK-S

E9100082A

LCD MASK-L

(N~ [W|O|—

C SINK HD SCREW-(=fiBLACK) M3X8

j—

©

M1100099A

LD ASSY-{32INCH WIDE}ROHS) Pa2L050/AX0B0BOTTH

o

H1005095A

LCD GLASS-(WITH AG COATING)  720X437X40

E1004572A

LCD SPACER-L ZB/

n

C SINK HD SCREW-(={ff) M4X18

13

E1004573A

LCD SPACER-S ZB/

14

C SINK HD SCREW-(={ff) M4X14

15

SEMUTH UPSET BOLT-W-(={ff) M6X10

16

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M4X18

17

E3102130A

FRONT STOPPER-(UPPER)

18

TRUSS HD SCREW-(=BBLACK) M4X8

AIENIN TN ENIEN N FN R = VT VI EN BN VAV

19

20

21

22

23

24

25

} J

CABINET ASSY [11]




7
7

SEMUTH UPSET BOLT-W-(=ffi) MBX20 4

=fl)) M4 2

PARTS LIST
PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M3X8 3

FLANGE NUT-(
FO007139A| SPONGE 560X20X3

MO315336A CONTROL PANEL ASSY-(1J7B)

E3018346C|COIN CHUTE-A
E3018347B|COIN CHUTE-B

CABINET ASSY [12]

T
<
o
@
O
Q
0
)




cosun— 98

PARTS LIST

No| PARTS No.

PARTS LIST

1 |MO008284A

SIDE COVER ASSY-L

2 [MS008285A

SIDE COVER ASSY-R

BIND LOW HD SCREW-<STAINLESS> M4X6

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=fi) M4X6

4
5 |MO007772A

TITLE ASSY

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=fi) M4X8

Jb—'r\)r\)—‘—‘g

CABINET ASSY [13]




LO&LA—)

L8

PARTS LIST

No| PARTS No. PARTS LIST QTY
1 |G4500463A[TITLE PANEL 1
2 |F9008256A|TOP COVER-(FRONT)-(BLUE) 1
3 BIND HD TAP TIGHT-P-(=fff) 3X8 6
4 |E3102132A|INSTRUCTION STAND 1
5 FLANGE NUT-(=ffi)) M4 2
6 [E310213TA|INSTRUCTION BRACKET 1
7 TRUSS HD SCREW-<Z0X—b> M4X12| 2
8 |F9008257A|TOP COVER-(REAR)-(WHITE) 1
9 PAN HD SEMUTH SCREW-W-<CHROME> M3X10 | 6
10|E3101525B|TOP SIDE COVER-L 1
11|E3101526B|TOP SIDE COVER-R 1
12 TRUSS HD SCREW-<CHROME> M4X35| 2
13

14

15

16

17

18

19

CABINET ASSY [14]




88

LO&LLA—)

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

3]
|
<

D2002016A

PCB BASE BOARD

PLAIN WASHER-(=ffi) 4.56X18X1.6t

WING BOLT-(=ffi) M4X25

E3103019A

FRONT DOOR-(WHITE)

FO007089A

SHEET-B

E5000682A

LOCK & KEY-ESINGLE)-(LY] 153)
-(ROHS) F750-MSDS

E3018357A

LOCK PLATE

(N~ [W|O|—

E3103008A

BACK DOOR-(UPPER)-(WHITE)

©

E3103007A

BACK DOOR-(LOWER)-(WHITE)

10

E5000684A

LOCK-SINGLELY1153){ROHS) F750-MSDS

11

E3103020A

LAN COVER PLATE-(WHITE)

12

TRUSS HD SCREW-<CHROME> M4X8

©|=|=|=|=[p|=|=[=[n|n|[=

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

CABINET ASSY [15]




LO&LA—)

68

_
"/

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

3]

G1504540A

SIDE STICKER SHEET VEWLIX L

G6000373A

INDICATION STICKER SHEET VEWLIX

G1002173A

CAUTION STICKER-(t#I#)

G1002087A

PATENT STICKER %5EFHFEHR

G1002095A

JAMMA STANDARD STICKER HsHERE

G1002088A

VOLTAGE WARNING STICKER

G1002673A

CABINET STICKER SHEET-(VEWLIX L)

O(N|o|o|~wO|—

G10020908

TAITO POSSESSION STICKER 54 h—FiE

=== = ===

©

o

n

w

IS

ol

[}

~

@

(<o}

n
o

n

n
n

n
w

n
B

n
o1

CABINET ASSY [16]




cosun—y 06

PARTS LIST

PARTS No. PARTS LIST QTY
FO008252A |SIDE COVER LOWER-L-(BLUE) 1
E3018366A|SIDE COVER LOWER BRACKETL | 1

BIND HD TAP TIGHT-P-(=fff) 3X8 6

Do P = === == ===
galr|o|m|=|c|o|lo|J|o|a|n|w|v|=|oc|@|o(N|o|alsw|n|—F

SIDE COVER LOWER ASSY-L




LO&LA—)

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No. PARTS LIST

FO008253A |SIDE COVER LOWER-R-(BLUE)

E3018367A|SIDE COVER LOWER BRACKET-R

BIND HD TAP TIGHT-P-(=fff) 3X8

O(N|o|o|~wO|—

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

L6

SIDE COVER LOWER ASSY-R




c6

LO&LA—=)

s

PARTS LIST

=
S

PARTS No.

PARTS LIST

3]
o
<

E3020360A

CENTRAL BRACKET

C0200685P!

ROCKER SWITCH-(ROHS) 7SW216A-1-A

K91X1153A

AMP P.C.B. ASSY

FO007102A

PLASTIC SPACER 3.2X7X10

FLANGE NUT-(=ffi) M3

olo|—=|—=|—

O(N|o|o ||| —

©

o

n

w

IS

ol

(2]

~

@

[<e]

n
o

n

n
n

n
w

o
=

n
o1

CENTRAL CONTROL ASSY




LO&LA—)

€6

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

)
=]
<

E3103022A

REJECTOR DOOR-(WHITE)

E9100165A

DOOR HINGE-(WHITE)

BIND HD SCREW-(=ffi) M3X8

E5000684A

LOCK-SINGLE)LY1153){ROHS) F750-MSDS

E3018357A

LOCK PLATE

FO006726A

CANCEL CUP

E3018472A

SHUTTER-N

O(N|o|o|~wO|—

FLANGE NUT-(=ffi) M3

©

ET000928A

CANCEL ROD

o

E RING-(=fff) ETWJ-5

E3018362B

REJECTOR HOLDER

12

F9007574A

COIN GUIDE-(POM)

13

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M3X8

14

E3018243A

CANCEL LEVER

15

ET1002359A

SPACER

16

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(={ff) M3X10

17

C0200557P,

MICRO SWITCH-(PBF) D2MC-01E

18

C0300022L

ACTUATOR-(PB)

19

E3017618A

M.S. COIN GUIDE-A

2

o

E3017619A

M.S. COIN GUIDE-B

21

PAN HD SCREW-(=ffi) M3X25

2

n

E3018242A

ACTUATOR COVER

2

w

M1210014A

REJECTOR-(100 YEN) AD-81P3

2

B

E3018299A

REJECTOR PLATE

25

WING BOLT-(={fi) M4X10

— == === === == D === === == |w|—=|—

REJECTOR DOOR ASSY




6

LO&LA—=)

PARTS LIST

No.| PARTS No. PARTS LIST QTY
1 |EB103010A|CASH BOX-(WHITE) 1
2 |[E5000678A Ao TS0t amce FikG) 1
3 |[ES018888A|LOCK PLATE-(Z LOCK) 1
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

CASH BOX ASSY




LO&LA—)

S6

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

QTYy

D2001972B

SPEAKER BOX

AB000154P

SPEAKER-(4 OHM_10W)-(77MM)
-(ROHS) F77G131-3

L9005614D

SP 1 HARNESS

E3101470A

GUARD COVER

F9007032A

SPEAKER COVER

SOCKET CAP BOLT-(TEMPER) M4X20

PLAIN WASHER-(=fff) 3.5X15X1.2T

BIND HD TAP TIGHT-P-(=fi) 3X10

Oo|N|o|o|(~|w|D|—

E3018349A

CONNECTOR PLATE

o

BIND HD SELF TAP-(={fi) 35X12-1

BIND HD SELF TAP-(=fff) 3.5X25-1

DINIEINNNEIEIEIEE

n

w

IS

ol

[}

~

@

(<o}

n
o

n

n
n

n
w

n
B

n
o1

SPEAKER BOX ASSY




96

LO&LLA—)

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

[5)
=]
<

D2002047A

UPPER SPEAKER BOX

E3101470A

GUARD COVER

F9007032A

SPEAKER COVER

AB000154P

SPEAKER{4 OHM TOW}-(77MM-ROHS) F776131-3

SOCKET CAP BOLT-(TEMPER) M4X20

PLAIN WASHER-(=fff) 3.5X15X1.2T

BIND HD TAP TIGHT-P-(=fff) 3X10

O(N|o|o |~ |—

E3018349A

CONNECTOR PLATE

©

BIND HD SELF TAP-(=ffi)  35X12-]

10

L9005614D

SP 1 HARNESS

11

BIND HD SELF TAP-(=ffi)  3.5X25-]

== (DN D]|=]=]|=]=

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

UPPER SPEAKER BOX ASSY




LO&LA—)

L6

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

[5)
=1
<

E3103011A

CONTROL BASE-(WHITE)

E5000684A

LOCK-(SINGLE}LY1153}-{ROHS) F750-MSDS

E3018358A

LOCK PLATE-(CONTROL PANEL)

FO007073A

LATCH SPACER

E3018353A

LATCH SLIDER

E3019427A

LATCH

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M4X8

O|IN|oO|jO|~jw||—

E3018354A

LATCH WASHER

©

F9007100A

SPONGE 275X8X5

o

E3018351A

JVS PCB BASE

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffj) M3X8

n

WING NUT-(=ff) M4

—[N|= =[P |—=|n|—=|—=|—

w

IS

ol

(o)

~

@

©

n
o

n

n
n

n
w

o
~

L1000432D

MAIN HARNESS

CONTROL PANEL ASSY-(1J7B) [1]




86

LO&LLA—)

PARTS LIST

=
o

PARTS No.

PARTS LIST

E3103013A

CONTROL COVER-(REAR)-(WHITE)

F9008248A

RUBBER PLATE 667X7X1.0

FO008249A

RUBBER PLATE 79X7X1.0

E3103018A

DISPLAY CARD BRACKET

H1005097A

DISPLAY CARD GLASS

FLANGE NUT-(=f{fiyM4

FO007077A

WATER GUARD-A

— == |—

O(N|o|oO|~[wO|—

©

o

n

w

IS

ol

[}

~

@

(<o}

n
o

n

n
n

n
w

n
D

n
o1

CONTROL PANEL ASSY-(1J7B) [2]




LO&LA—)

66

PARTS LIST

=

o| PARTS No.

PARTS LIST

QTyY

F9008242A

CONTROL SIDE COVER-L-(DARK BLUE)

—_

FO008243A

CONTROL SIDE COVER-R-(DARK BLUE)

—_

BIND HD TAP TIGHT-P-(=ffi) 3X8

8

FO007852A

NYLON GROMMET-(#.E98) NKG-016

0055

Oo(N[o|o|b~|w]|M

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

CONTROL PANEL ASSY-(1J7B) [3]




cosun—y Q0L

PARTS LIST

No| PARTS No. PARTS LIST QTY
1 |F900824 1A |COIN ENTRY MOLDING-ROHS)  DARKBLUE | 1
2 |E3018348A|[COIN ENTRY PLATE-(100YEN-C) 1
3 PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M3X8 2
4 |F9008244A |EXTRA SPACE COVER-L-(DARK BLUE) 1
5 |F9008245A |EXTRA SPACE COVER-R-(DARK BLUE) 1
6 PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M4X8 | 10
7 |F9008240A |ASHTRAY STOPPER-(DARK BLUE) 2
8 BIND HD TAP TIGHT-P-(=ffi) 3X8 6
9 CROSS RECESSED ROLLET SCREW M4X7 | 2
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

CONTROL PANEL ASSY-(1J7B) [4]




LOL cosca—y

PARTS LIST

No.| PARTS No. PARTS LIST QTY
1 |[E3103012B| CONTROL COVER-(FRONT)-(SUS) 1
2 |ES001527A| CONTROL HINGE 2
3 FLANGE NUT-(=ffi) M4 4
4 PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=fff) M4X8 | 4
5 |E3019428A| LOCK BRACKET 2
6 SELF LOCKING NUT-U-(=ffi) M5 4
7 |MO315337A CONTROL PLATE ASSY-(1J7B) 1
8 SELF LOCKING NUT-U-(=ff)) M4 8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

CONTROL PANEL ASSY-(1J7B) [5]




cosun— 20l

OO

—=t

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

[5)
=]
<

E3102110A

CONTROL PLATE-(1J7B)

G5500517A

CONTROL STICKER-(1J7B)

M1000442A

JOYSTICK-WHTIEMROHS) JLF-TP-BY-SK-W

E3018350A

JOYSTICK BRACKET

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M4X15

C0200688P!

SELF LOCKING NUT-U-(=fif) M4
USH SW.-(SPST HOR.100MA T12V)
-(\WHITE)PBF _OBSF-30-W

.

O(N|o|o |~ |—

C0200687P

PUSH SW-(SPST HOR, TOOMA T2V)
(WRITE)PBE . OBSF-B4-W

©

FOOOT053A

BUTTON COVER D=30 DP-1187

—|=|lo|o|n|—=|—=|—|—

o

n

w

IS

ol

[}

~

@

(<o}

n
o

n

n
n

n
w

n
B

n
o1

CONTROL PLATE ASSY-(1J7B) [1]




€0l cosun—y

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

E3018364A

SIDE COVER BASE-L

E3018375A

MIDDLE COVER GUIDE-L

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M4X8

FO008254A

SIDE COVER-L-(BLUE)

BIND HD TAP TIGHT-P-(=ffi) 3X8

E3101522B

MIDDLE SIDE COVER-L

BARNEEE
-<

(N |O|~[w|O|—

o

o

n

w

£

ol

(o))

~

oo}

o

n
o

n

n
n

n
w

o
=

n
o1

SIDE COVER ASSY-L




cosun— POL

4

=
®

\

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

QTy

E3018365A

SIDE COVER BASE-R

E3018376A

MIDDLE COVER GUIDE-R

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M4X8

FO008255A

SIDE COVER-R-(BLUE)

BIND HD TAP TIGHT-P-(=ffi) 3X8

E3101523B

MIDDLE SIDE COVER-R

—l|=|p|=]—=

O |N|jo|oO|~w|D|—

o

o

n

w

IS

ol

(o]

~

oo}

<o}

n
o

n

n
n

n
w

o
i

n
o1

SIDE COVER ASSY-R




SOl cosun—y

PARTS LIST

No.| PARTS No. PARTS LIST QTY
1 |E3018355A |LED PCB BASE 1

2 |[ES0014448B [TITLE PIPE 1

3 PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M3X8 7

4 |[ES018371A [TOP COVER BRACKET-L 1

5 |E3018372A [TOP COVER BRACKET-R 1

6 PAN HD SEMUTH SCREW-W-(={fi) M4X25 4

7

8

9

o

n

w

£

ol

(o))

~

@

o

n
o

n

n
n

n
w

o
=

n
o1

TITLE ASSY




cosun—y 90 1L

PARTS LIST

No| PARTS No. PARTS LIST QTY
1 |[F9007604A [INSTRUCTION PANEL VEWLIX L 1
2 |F9007071A [INSTRUCTION COVER 1
3 TRUSS HD SCREW-</0—A> M4X10  [5
4 HEX CAP NUT-<Z0—54L> M4 5
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

INSTRUCTION PANEL ASSY




wsE] 07



3 =
5
x| <
5| & -
I HEER
Fe ] L\EE| <[z
z = 3
g ozl | &
£ =t <
S Ola 0
Zg| |8
o 2
" = k|7
S g ” gk
S =E3 EE V' E
= oo z 529
] mo 5 29 .
lodf AGH = & g
= I~ ASH =i S £ g
0 [ =LA & = ¥
o I ag e g g
0 [ <] oo o
5 & N
k ~ =| ol
1e°E4 [ 1 At = < 3
2 = & = o R
g = = 8
2 2 & 2 ©
- 0 o3 RIF 2
s [
= ) 1 A+
N9 [} 1 (%) = =
= | g, e e =
Rt [ I hett 55 ] o
als =) 7 , A2l 52 v =2
e+ [ o & I
= How (v
= . = < [
z [ .
= & =
ol anl
S AL+ 143
=
=
— — m| <
= =) [k plt o 93 [y =)
= Jrats , SR 552 Mo o . =" 5
= = ool 0 £ e i 2
ol W Eax (v [(HH = 3
TWH " - = m :
z
°
[&)] i &
~] Iw_ REVEES = ©
)1 93WVids e
()3 agivags N OOV @ e=Co= S
(+)7 ¥3yv3ds Tigw olav &
“ 2 =
- Elet G g =i z
_@ FALINNI0D feoker) @0 n 00 = 2
A5 ok 15 o2 o o (oav =
=y = Diwzs o 21+ i 5
(o2 = Sl o = v
ALV | QO H =
=
&= e
S NI0D ! B
< i !
& ; i
A5 ; i
W= ; ;
5 , i
oHakaslddidedn i
1 I
! & ! 5
i o™ =z 'z E
i ~| 0 o [M——1< 5
S ; AG (%] e 2
i | Ag+ A2+ —od ]
i = : H i+ [t — £
| o— oo - E S :
' = [E ] i = =
i =) [N S G e = >z
i S o - < ] 25
: = i = g 0e
i = = o ! = = 2=
i 7IM0-32 L o0 2 ! g 7w o3 A
i 7400-d1 [} «%w% S 2 ” 8%
i BLA0-&2 = - = i
m £L00-d1 [} o ewno-@ & ] S5] m— i
; 2un0-a2 [ & €0l Z o v ez & i
: 2L0-d1 & ano-@ =2 i
! 1000-42 [ ks olodl g= ;
! 1400-41 [ =y i
i = S 104l i
| (S5 ENK 4 |
i = dnam-d o
! = [T 2 =
! a0 ~ 2 sl !
i THVIS = S sa !
; o oo™ = 2 sl 5 F=E i
I = = | st 22 zg i
o TD@|HTD|@W IS it , SH S otse O] M5 AV 80 WO Ol R 0L |
2 gV poes = 7 S sl =Y = !
Lz @ H
2 20O ;M = 7 g M@ 5 - i
! i - |
. = 1] = g e o/t sat O] BT savkoths oLivi. o ;
i 1091 [kol— 7 = = sl = :
i L91 Sist 7 —od ST = ;
i o 3 sos . - !
! N e ﬁ‘m o A BB BaooB i
! == o s Soderd=]S SHIATIS i
! —y &= 1B91¥-42 !
; )1 S AN I A A P !
i - Lig1-d8 |
; 15t B— ] i
; = NNOG-d2 i
; O O—Tmr ) D NkOO-4 i
i T I3ViS = | I ;
! L] = ] dndl ! B
; IS = & AL — _ ' =
P [ = = N [Hoerd] SHoASAS ! B
& [ = o s oot~y =N EEER i o)
= 1 = = vis-d EEEE Zmomg i ~
'3 2 301A338-42 o W - < | 1
L 145 s ] 51A35-dl Al ~ <o|
L o ] = S 2 o ! =L
i 101 o 7 = B NI0-dl g, . S Q=
i 1331 |5 7 1 = aw somw ] gl ~ | pesm
i NIDO e ﬁ = 5 G+ o . g2 2| | ke
i dn jododt = & 0o 50y a o ey X i =D
! o Ha— = taav < a5 < Zl=x
! I3 =] s of [ el oo S| =N
; yaQv . [ ozl 2 S |<=
; — = J i |- x
! 15 0 [ €30V - w . R
' =t o i S| B
o N 90TVNY v ! oz | 58
iz 90V [} 120v o z i | 2%
i< 8O0V |} 0aav M i MM Txag
e 10V i3 AGH o Z B
! o0y <] o) At = o £
IS G2 o A2+ = © i £
‘0 20V 5 : 2
3 Toav [ [ = < = =y
= 000V [ e = o o5
5 = ; O i R
io [ o 5
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ :

.
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
[




OPTION
ALARM ASSY

" cu _

[ &) [ &)
_ & =
i ARE ARLE
1 (S —
; [ &} [ &)
! & =
_ N9 oo lod 7100-d2
i N9 |~ I~ 71n0-dI
! Q10N3T08 [ <9 eLno-de
! J0SNAS | L eLno-dl
_ L353¥ [ I~ 21n0-d2
i ASng oo o 2Ln0-dI
i AGt |od J 1100-d2
! AGH 1100-dI
j & =
I
i > e
! (TR S
_ A+ [ i
i (ASNE Q¥VD) GHS-d¢ |2 = Y
i (JOSNIS Q¥YD) 7MS-dg [ | TNS-dg
_ EMS-d2 |oo g EMS-dg
_ OMS-dS |~ ~  dMS-dd
; IMS-d2 [ R
i NHOG-d2 | L LH91¥-d2
i dn-dg [ ~| 1431-d2
! L491-d2 | o NMOO-dg
; LH91¥-d2 [od o dn-dg
i L¥YLS-dg L¥V1S-dg
1 M N
! (MOT7T3A)
_ -
; EENIE
H <
_ 55 =
" (TR 4
; A+ [ = oms-dI
i (ASNd ¥V} SHS-dT [ S GHs-dI
i (JOSNES Q¥YD) TAS-d1 [ ] TMS-d]
! EMS-dI |oo g EMS-d]
: MS-dI |~ I~ ons-d]
_ IMS-dI [ g TMs-d]
i NHOO-d] | L LHY1¥-d]
! dn-d1 [<] ~| 1437-d]
" L497-d] | oy NHOO-d]
_ LHD1¥-d] [ed o dn-d]
i L¥VLS-d] L¥V1S-d]
| % —

THK

CODE [NDENT NO,

VEWLIX DIA

MATERIAL

FINISH

WIRING DIAGRAM

(NESiCAxLive)

STANDARD

2-2

SHEET

W10005460A

PART NO,

S PANEL HARNESS

OPTION

Tf&ﬁ?@ TAITO CORPORATION




BIERA

IEBEKFEDOERD SEXDERICIE. REISHAD [Fo UIRFEFRFE ] [HsRIEIBEREFRFE] [ XV T
FTURIN=YEFE| [IRYEBKEE | [CKEEIBZEEAUCFAXICT, BSEVEDEERTHAS
BLrREL (ARFOE-LTBEVNLETWLY),

EH. AEOEIRWICET D CHERICDOETEXLTH. BRIVWEDEEICTIT>TEDEFT,

REMOBRDOAMGIBZRETTBYID & 5 FRESECTIREE T,

22U P U ZEEFEVERICK D HHEHIRN CH o CH SENZ BRI CTEELEHHmN DD FITD
T, HODUHTTELEEV, BH. BEHFNDODFEZERLFI LT, #HigHHEZIERI S LD
HOHFET,

FULEBBWLWEDEEFTTEEZE L,

[BREVSDE %]

[ (#%) 4 h— TECH=%}
T243-0498 M#E/I|IEH8ELM M-SR 3—11-1

PHONE 046-235-9510(f\%%) FAX 046-235-9882

IR - FHOR~ 126, 138~ 185 (NESYSCEZMAEO(E1 76000 & T)
D TR F—ESEOORN. HEMBEERELED T,

OERESEER. JBIDEMIEBFEEDT vy 1RT Y TESZERUCIREE T,

OBZER - - - - U—C2bys—EE - SEHL - FRERSHLEDERD)
e-mail : service-info@taitotech.com
@BZER - - - - (=Y EYI—(XITFI(—Y)
e-mail : parts-info@taitotech.com
Q@BZEIR - - - - UXT VY- (RYEE)
@OBFZEIR - - - - Xy D=5 - LZWBEESHVLEDERO (NESYSCEHWRERD)
OBZEIR - - - - Z0ft BELEDERO

RERFI - GW - BAHBROMINAEX U CEFRIECEABMLE T,
XOBEERIEFDEROCEBICEDET,

AEURERBE DR FERICEENECIIHEE TRWeb Y MIIBEWLE T,

TAITOTECI (51 +=5v%)  http://www.taitotech.com/

¥WebT A THIBICIFI—T—ERDPNECTT ., (BHFHERD

erzm 110



S LiKkiEss = SR

FXENO

(#%%) ¥4 b— TECHZEZESR Y—EXAtEVY—

T243-0498 #FRI|EBEZM FSRER3-11-1
TEL : 046-235-9510 FAX : 046-235-9882
e-mail : service-info@taitotech.com

M EMRECAR (A IEIECARELET) MBS SCAR (U TEIECARBENET)

KEPEABSCAR (BARICHISCARBVLETY)

XAKFEmMEC AR
BeES B m % H= w &
1
2
3
{&FETTS - fEEE TEL :
FAX:
¥R : T
xRSt LH&KFEITTERI U CIEEKEERIU
MRt fEEE TEL :
FAX:
¥r: T
xfflEEksE [(HKFETTERIU [MGREERIU
fElSEKIT - fEE=E TEL :
FAX:
FFR: T
HiETHER - T A H EXEE: [BEHLWL O S8 7Tihh
=E=1 i

F 1 xY—O NIRRT A THEABNE T,




— o 2 {&FER - F B
AIFFIRIN=YEEE
ANENO
(#) ¥+ h— TECHZELER N—wtys—
T243-0498 #&ISHEELH FSR3-11-1
TEL : 046-235-9510 FAX : 046-235-9882
e-mail : parts-info@taitotech.com
{&K¥ETT
&R EiESE TEL
FAX:
FF: T
M5t (H&FEITTER U CIEEKRFTERU
MRKER fiEE TEL :
FAX:
FFR: T
fEEEK ST (H&FETTER U (@ ERU
HEERER fEiEsE TEL :
FAX:
. T
{&kFEmEC AR
B am & = B & #A HE i &
1
2
3
4
5
6
7
8
. FEHEFREETIESEFFT VY
RS #F B B Y (EmER S THSOREICEDFY)
EXEE : [ELL (] A7&Tihh B3LWAEE - [ #FEKRE—FLW [(HLES R




LSRR e R H#AEEL s g .

ANENO
(¥k) &4 b— TECHZEZEES H—EXAtE5—
T243-0498 #E/|EBERZXMTFSR3-11-1
TEL : 046-235-9510 FAX : 046-235-9882
e-mail : service-info@taitotech.com
MR EEAR (MWFHEISCAREWLET) xEWESSAR (MTFHECABVNET)
XHERNTEEAR (BEARNICHEEABWVWET)
XAKFETT
KRS EIELE TEL -
FAX:
FrR: T
xEhRA5T (H&FEITTER U LEEKRTEER/U
RIS fEMEE - TEL :
FAX:
FFR: T
xfEEEkE  [HKFETTERU L#M@mEERU
HEERER g TEL
FAX:
¥R . T
ShRAEN F A H
RER -
i kY= DIER[FUNFHECAREWE T,
N
fiM&FED D DESHEWVE T, SARBIBEZREICEUTCTELTO@ED EIE>TEDET,
[] F A HIC KOFEHULET,

L] EhREBEEFMICEE U T, KDOEHEREELE T,



RAEIRKIE T S

&KFEENO :
(#%) 74 b— TECHZEZER URT7tE 55—
T243-0498 @&/ EEEZHTITSR3-11-1
TEL : 046-235-9510 FAX : 046-235-9882
e-mail : parts-info@taitotech.com
MR EEAR (MFHEIECAREWLET) *EWMESEEAR (LTFHEEABRVNET)
BIBKFER I = v MRECAE (MIFHEHECARBEVE D) x1=wv b UZIVESECAE
XEERNEEEAR (BFRNICHEEABRWETD)
(B SEAME)
| s | = = BREbSE | ¥
I RBREICOTFLCR. SL<ETHHEELLDETOTHERESELEELIBADNBDET,
XAKFETT
KEETE HIESE TEL :
FAX:
FFr: T
xHNamst (H&FEITTERI U LEEREER/U
MRS RN TEL :
FAX:
ET I
XiEEERE  HKETERU CSREERIL
EERER fELE TEL :
FAX:
FFr: T
BExES: [ELWn O] A7&7TiL LY BIWWAE - [ HlEEKRE—/ELW g v b
HEE -

F %Y —U DB U THEEEABNE T,



et FThH—

Fit RREEGRNALAR3-22-7
© TAITO CORP. 2010 PRINTED IN JAPAN
REERERUE T,




	ビュウリックス ダイヤ
	表紙

	はじめに
	取扱説明書の目的と取り扱い
	本製品について
	故障・部品注文に関するお問い合わせ先

	安全のための大切なお知らせ
	弊社アミューズメント機器で用いる人称について
	安全に関する表記の説明
	取り扱い上の注意事項
	警告ラベルについて

	目次
	製品概要
	各部の名称
	製品仕様一覧
	外形寸法
	搬入形態
	付属品一覧
	各種サービスキーについて

	第1章　運搬
	■ 1-1.筐体移動（床面の移動）
	■1-2.筐体の持ち運び
	■1-3.再運搬の方法
	■1-4.車両積載の方法

	第2章　設置
	■ 2-1. 設置について
	■ 2-2.　筐体の設置
	2-2-1　筐体の固定
	2-2-2　コントロールパネルASSY の組み立て
	2-2-3　インストラクションパネルの取り付け

	■ 2-3.　ゲームボードの取り付け
	2-3-1　取り付け前の準備
	2-3-2　TAITO Type X の取り付け
	2-3-3　TAITO Type X 2 の取り付け

	■ 2-4. 電源プラグの接続
	■ 2-5. 通信ケーブルについて

	第3章　運営
	■ 3-1. 動作確認
	■動作確認の手順

	■ 3-2. 機能説明
	■ 3-3. サービスアウトレットについて
	■ 3-4. インストラクションシートの交換
	■ 3-5. インディケーションステッカーシートの貼り付け
	■ 3-6. ディスプレイステッカーの交換

	第4章　保守
	保守について
	第4 章の内容

	■ 4-1. 点検について
	■ 4-2. 清掃
	■ 4-3. オプション品について
	4-3-1 スイッチングレギュレーター（電源基板）の調整
	4-3-2　JAMMA VIDEO 規格（JVS）対応ゲームボードの取り付け

	■ 4-4. 部品の取り外し方と交換方法
	4-4-1　コントロールパネルの交換
	■弊社製品「イーグレット3」用コントロールパネルの取り付け
	■ NAOMI CABINET、NET CITY、VERSUS CITY 対応コントロールパネルの取り付け

	4-4-2　ジョイスティックとプッシュボタンの交換
	4-4-3　レジェクターの交換
	4-4-4　各種基板の交換
	4-4-5　ヒューズの交換

	■ 4-5. 液晶モニターの調整
	4-5-1　液晶モニターの調整について
	4-5-2　液晶モニターの調整方法

	■ 4-6. 液晶モニターの回転●
	■ 4-7. コントロールパネルASSY の固定
	■ 4-8. 簡単なトラブルと対処

	第5章　廃棄
	■ 5-1. 廃棄について
	■ 5-2. 主要構成部品材質表

	パーツカタログ
	CABINET ASSY [1]
	CABINET ASSY [2]
	CABINET ASSY [3]
	CABINET ASSY [4]
	CABINET ASSY [5]
	CABINET ASSY [6]
	CABINET ASSY [7]
	CABINET ASSY [8]
	CABINET ASSY [9]
	CABINET ASSY [10]
	CABINET ASSY [11]
	CABINET ASSY [12]
	CABINET ASSY [13]
	CABINET ASSY [14]
	CABINET ASSY [15]
	CABINET ASSY [16]
	SIDE COVER LOWER ASSY-L
	SIDE COVER LOWER ASSY-R
	CENTRAL CONTROL ASSY
	REJECTOR DOOR ASSY
	CASH BOX ASSY
	SPEAKER BOX ASSY
	UPPER SPEAKER BOX ASSY
	CONTROL PANEL ASSY-(1J7B) [1]
	CONTROL PANEL ASSY-(1J7B) [2]
	CONTROL PANEL ASSY-(1J7B) [3]
	CONTROL PANEL ASSY-(1J7B) [4]
	CONTROL PANEL ASSY-(1J7B) [5]
	CONTROL PLATE ASSY-(1J7B) [1]
	SIDE COVER ASSY-L
	SIDE COVER ASSY-R
	TITLE ASSY
	INSTRUCTION PANEL ASSY

	配 線 図
	修理案内
	【お問い合わせ先】
	先出し依頼発注書
	メンテナンスパーツ発注書
	出張修理依頼発注書
	現物修理依頼書

	裏表紙



